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F ö r o r d 
 

Mål och syfte - Brolan Holm 
 

 
Målet och syftet är att bringa ytterligare klarhet och förståelse inför Den Nya Tidsålder som nu gör sig gällande. 

Många människor upplever än mer idag att tiden formligen rusar iväg samt att livet i mångt och mycket upplevs 

som en serie prövningar. Och det Vi kan göra är att omvandla Våra prövningar till utmaningar istället och förstå 

att det som sker i Våra liv gör det av en anledning. 

 

Tiden har Vi inget grepp om hur Vi än försöker bemästra den. Mitt råd är att släppa taget och låta flödet guida 

Oss fram genom Vår andliga resa. Låt livet visa Dig vägen det vill säga den inre del som är Du. 

 

Det är viktigt att förstå att det som sker nu i Den Nya Tiden gör det av en gudomlig anledning. Ingenting i 

Universum sker av en slump. Allt det Du ser, allt det Du känner och allt det Du upplever precis nu i denna stund 

är ett skeende som är perfekt oavsett vilket åsikt Du har om det. 

 

Frågan är inte varför det händer saker och ting med Oss och omkring Oss, utan frågan är hur Vi väljer att agera 

utifrån dem? Det är en väsentlig skillnad mellan dessa två val och det är också helt avgörande för hur Din 

verklighetsupplevelse därmed blir. 

 

I Mitt arbete som LivsCoach får Jag också många oroliga frågor kring 2012-scenariot, som nu snabbt sprider sig 

över världen. Som Jag ser det går inte jorden under bokstavligen utan mer på det sätt som samhället är uppbyggt 

och ser ut idag. Men även också på det sätt Vi agerar gentemot varandra – människor emellan. I den meningen 

går Vi under och blir tvungna att bygga upp ett nytt mer kärleksfullare samhälle där människan kommer i första 

rum. Att Vi värnar om varandras välmående. Att Vi lever, verkar och agerar på ett nytt sätt som verkligen 

fungerar och som gynnar hela mänskligheten.  

 

Det är t ex ingen slump att finanskrisen spridigt sig över västvärlden. Det är för att Vi ska se att på det sätt Vi 

hanterar pengar idag inte fungerar. Det har helt enkelt inte gynnat mänskligheten. 

 

Vi är verkligen inne i förändringarnas tider nu både globalt och universellt. Därav största vikt att Vi människor 

följer med i de nödvändiga förändringarna, att Vi inte gör motstånd. För det som Vi gör motstånd mot kommer 

bara att växa sig allt större.  

 

Tacka Livet för att Du just nu är i rätt fas för att kunna ta emot den energi som Universum förser mänskligheten 

med. Öppna Ditt hjärta och ta emot det ljus som just nu strömmar genom allt och alla. Var en ljusbringare för Du 

är just det, en bringare av oändligt ljus som aldrig sinar aldrig någonsin.  

 

Du behöver bara tänka på ljuset, så drar Du det till Dig automatiskt och det beror på att Du är ljuset. Du har 

varit ljuset sedan tidernas begynnelse och således kommer Du alltid att vara ljuset. 

 

Du som nu läser det här kom ihåg att Du har enorm livskapacitet inom Dig som Du just nu i denna stund kan 

börja använda Dig utav. Du är Din egen kraftkälla som Du kan börja ösa ur redan i det här ögonblicket.  
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Känn hur Livet vibrerar inom Dig, upplev Din innersta kärna som kommunicerar med Dig hela tiden. Lyssna på 

vad den har att säga. Vad vill Ditt inre förmedla Dig just nu? Var stilla, var tyst. Många gånger räcker det med 

några minuter tillsammans med några djupa andetag. Uttala orden ”Jag är” högt för Dig själv mellan varje 

andetag. Fortsätt sedan fokuserat uttala ”Jag är” tyst i Ditt inre. Det här är ett enkelt och effektivt sätt att ta 

kontakt med Ditt intuitiva väsen det vill säga Ditt Högre Jag, som guidar Dig rätt i varje given situation. 

 

Kärleken är den kraft som helar Våra rädslor.  
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I n l e d n i n g 

Mayakalendern – Karin Forsberg 

 

VAD som först av allt bör poängteras är att Mayakalendern inte handlar om någon religion eller tillfällig strömning 

inom New Age-rörelsen. Denna mångtusenåriga kod beskriver på ett tidlöst och konkret sätt utvecklingen i vår 

galax, och grundar sig på djupa insikter och stora kunskaper hos ett av jordens mest högutvecklade folk, 

Mayafolket. 

 

Varken Mayafolket eller deras kalender är någon gammal utdöd historisk relik. Idag lever över 7 miljoner 

Mayaindianer kvar i mellanamerika och deras visdomar är högaktuella för oss moderna människor idag. De ger 

oss möjlighet att få insikt i vad som sker med oss själva och världen när vi nu går mot fullbordan av denna 

utvecklingsspiral. Visdomarna i Mayakalendern ger oss de redskap vi behöver för att lättare kunna följa med i den 

utvecklingsprocess vi oundvikligt är en del av.  

 

Intresset för Mayafolket och deras kalender har funnits under många decennier och mycket forskningsarbete 

har utförts för att försöka kartlägga deras historia och kultur, förstå deras skriftspråk, tideräkning och kalendrar. 

Mayakulturens sanna essens, dvs den visdom de erbjuder i form av viktiga budskap om vår och världens 

utveckling, har dock bara börjat framträda för oss moderna människor.  

 

Vi har inte varit tillräckligt mogna, varken intellektuellt eller andligt, för att kunna förstå innebörden i och 

omfattningen av det fantastiska arv de efterlämnade. Men idag, i takt med de nya inkommande evolutions-

energierna, börjar nu olika tidslås att släppa och vårt medvetande börjar vara moget för att ta emot vägledningen 

från kosmos via Mayafolket.  

 

Därför växer det nu fram ett allt större intresse bland människor för deras gamla kunskaper och deras heliga 

kalender – Mayakalendern. 

 

Mayakalendern beskriver de energipulser som ända sedan universums skapelse driver evolutionsprocessen och 

som påverkar allt skapat, alltifrån det lilla till det stora, inklusive oss själva. Processen fortskrider genom cykler 

och nivåhöjningar, vilket ger en spiralliknande rörelse för medvetandeutvecklingen. Det handlar alltså inte om 

någon linjär tideräkning utan om en utveckling i cykler inom cykler. 

 

Den utvecklingsspiral vi för närvarande befinner oss i, består av nio nivåhöjningar som också kallas 

Undervärldar. 

 

Inom varje nivå fullbordas en cykel bestående av 13 Himlar, varav 6 Nätter och 7 Dagar. När vi befinner oss i 

sista dagen inom en viss nivå påbörjas första dagen i den nya cykeln i nästa nivå. 

Just nu (Nov 2009) befinner vi oss i vad som kallas Natt Sex i den Galaktiska nivån/undervärlden.  

  

Varje ny utvecklingsnivå är tidsmässigt av 20 gånger mindre omfattning än den förra, vilket innebär att 

växlingen mellan Dagarna/Nätterna återkommer med 20 gånger tätare intervall. Men lika mycket utveckling sker 

inom varje nivå. I detta ligger förklaringen till varför vi upplever att allt blir mer intensivt och att tiden går fortare!  
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Evolutionspulserna kan jämföras med många toner och övertoner i ett och samma skapelseackord. Den 

grundläggande energipulsen i skapelseackordet är Den Heliga Tzolkinräkningen.  

 

Den brukar ses som det nav till vilket alla andra utvecklingscykler är kopplade. Tzolkinräkningen skapas av en 

kombination av 20 olika Dagtecken och 13 olika Toner (eller Himlar, jämför ovan) som cykliskt snurrar 

tillsammans. För varje dygn råder en viss Ton och en viss Dagtecken-energi.  

 

Efter 260 dygn har alla olika kombinationer avverkats. Detta ger ett Tzolkinår på 13 perioder (uinaler) med 20 

dygn i varje, liksom våra 12 perioder (månader) som har kring 30 dagar i varje.  

 

Den viktiga med Mayakalenderns tideräkning är att den baserar sig på och beskriver påverkan från både de 

kosmiska energipulserna och de fysiska himlakropparna. Den linjära tideräkning – som bl.a. vår gregorianska 

kalender och våra klockor beskriver – baserar sig däremot enbart på rörelsen hos universums fysiska objekt.  

 

Om vi kan lära oss att känna utvecklingspulserna och följa Mayakalendern istället för den delvis artificiella 

tideräkning vi nu använder oss av kan vi smidigare följa med i det naturliga, kosmiska utvecklingsflödet. I 

klartext betyder detta att vi då bidrar till utvecklingen enligt den Gudomliga Planen, istället för att omedvetet 

arbeta mot den. Helheten är en summa av delarna. 

 

Ordet Maya 

”Mayeb” var den inhemska befolkningens namn på Yucatanhalvön på Quiche-maya-språket betyder ”mayij” att 

beundra någon eller förundra sig över något och ”mayul” är beteckningen för dimma som bär gudomlig kunskap! 

”Maya” eller ”Maia” förekommer också i andra kulturer runtom i världen och dess betydelse är i de flesta fall 

kopplad till något andligt eller gudomligt:  

 

Världens ursprung, den gudomliga drivkraften i allting, ljusets moder, andens moder, 

visdomens moder, storslagen, illusionernas värld, magisk… 

 
Många stora personligheter har också burit detta namn t ex: 
 

• Den romerska vårgudinna – Maria, som gett Vårt namn på vårmånaden Maj 
 
• Den egyptiska Faraon Tutanchamons skattmästare – Maya 

 
• En av stjärnorna i Plejaderna – Maia – systerstjärna till Vår sol. 
 
• Moder till Buddha – drottning Maya 

 
Maya är ett av de centrala begreppen inom buddhismen där det står för illusion, villfarelse, en slöja som skiljer 

det sanna från det overkliga. Att riva sönder slöjan och få insikt om världens villfarelser hör till meningen med 

människans liv. Jämför med betydelserna av orden ovan hos Quiche-mayafolket! Det är lockande att tänka sig att 

när Mayakalendern går mot fullbordan, så kommer Vi att gå ur Vår villfarelse och kunna se världen och Vår 

tillvaro som den verkligen är, utan slöjor? 

 

Mayafolkets historia och kultur 

Mayafolket är bland annat kända för sina fantastiska byggnadsverk, sin utsökta konst, sitt avancerade 

skriftspråk, sina detaljerade astronomiska kunskaper och sin noggranna tidsberäkning.  
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Den beskrivning av Mayafolkets historia och kultur som ges här är dock ytterst kortfattad, eftersom fokus här 

ligger i själva Mayakalendern. Det finns dock en stor mängd litteratur om Mayafolkets historia som Jag hänvisar 

den intresserade till denna. Några få sådana tips finns i litteraturlistan på sidan ? i detta häfte. 

 

Mellanamerika hyser fler olika grupper av ursprungsfolk, vars mytologi, religiösa ritualer, kulturella utveckling 

och kalendersystem är mycket liknande. Man talar därför ofta om en Mellanamerikansk eller mesoamerikansk 

civilisation. Utöver Mayaindianerna är de mest kända Azteker, Olmeker, Mixteter, Tolteker och Zapoteker. 

 

Mayaindianerna var högt respekterade band andra ursprungsfolk på den amerikanska kontinenten och är så 

fortfarande. Mayafolkets Elders är idag ledare i globala organisationer för världens naturfolk. Influenser från Maya 

finns hos ursprungsfolk i Nordamerika, t ex hos hopi-indianerna, som hävdar att de härstammar från Mayafolket. 

Hopifolket är nomader och de spred Mayakulturen som i mycket liknar aztekernas och Mayafolkets kalender. 

 

Mayafolket levde under son storhetstid i området på och kring Yucatan-halvön i Mellanamerika. Mayariket 

omfattade det som idag utgörs av Guatemala, Belize, västra Honduras och El Salvador samt några stater i södra 

Mexico. Som mest omfattade det en yta av cirka 300 000 km med en befolkning på 13 – 15 miljoner. 

 
Samhällsstruktur 

Mayafolket levde i ett hierarkiskt klassamhälle under ledning av en stark elit som hade stor makt över sina 

undersåtar. Överst i hierarkin fanns den kung som betraktades som gudomlig, Kuhul ajaw. Denne var mycket 

mångkunnig och uppehöll flera roller samtidigt – som kung, härförare, högsta religiösa ledare och ledare av det 

heliga bollspelet. Närmast i rang under kungen var överklassen, som indelades i två undergrupper. De högst 

rankade var prästerskapet – Ahkinoob, ”solens män”. Den andra gruppen, Almehenoob, bestod av ansedda krigare 

och välbeställda bönder som ägde stora markområden. I överklassen fanns också skrivarna, konstnärerna och 

arkitekterna. Köpmännen sågs ibland som hörande till överklassen, men oftast utgjorde de någon slags 

mellanklass – allt  beroende på hur framgångsrika de var. 

 

De vanliga människorna – bönderna – Uinicoob, ägde ibland små landområden där de kunde odla. Ibland arbetade 

de åt överklassen, men i en högre position än slavarna, och de kunde också få bli hantverkare. Slavarna, 

Pentacoob, var längs ner på samhällsstegen. De var oftast krigsfångar, eller brottslingar som blivit tillfångatagna. 

Slaveriet gick också i arv från föräldrar till barn, genom generationerna. 

 

Denna samhällsordning hade säkert sin funktion i Mayakulturen även om Vi kan tycka att den förefaller ytterst 

odemokratisk. Dock som alla toppstyrda strukturer – så var den sårbar. Om ledningen av någon orsak föll eller 

degenererade så innebar det oftast att hela samhället gick under. Däri ligger kanske en del av förklaringen till hur 

den klassiska Mayakulturen kunde brytas ner och förändras på så kort tid under 800-talet eKr. 
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I n l e d n i n g  II 
 

Carl Johan Calleman – förord från boken Mayakoden med Barbara Hand Clow 

 
 
I legenderna från det forntida Mayafolket, spelade en viss gudomlig inkarnation en viktig roll. Den gick under 

namnet den Första Modern. Enligt tempelinskriptionerna i Palenquue, föddes denna gudomlighet den 7 

december, 3121 f.Kr, för att bereda väg för skapandet av det Vi nu kallar den Nationella Undervärlden (det 

ursprungliga Maya-namnet är okänt ). Förvånansvärt nog omnämndes hon före den Förste Fadern som föddes 

före henne, den 16 juni, 3132 f.Kr. (Exakt sju år innan den Nationella Undervärlden inleddes genom hans 

aktivering av Världsträdet). Detta visar på den Första Moderns betydelse, som senare också skulle visa sig i 

Palenques dynamiska politik, där shamankonungen Pacal är känd för att till och med ha manipulerat sitt eget 

födelsedatum, för att hävda sitt andliga arv för henne. 

VAD menas med ”nu”? Som alltid, när det gäller studier relaterade till Mayakalendern, är det av stor vikt att lägga 

märke till när ett fenomen dyker upp och vilken energi som det för med sig in i världen. Mayakalendern är inte en 

linjär kalender som beräknar astronomiska cykler, utan beskriver tidens skiftande andliga energier. I ett sådant 

energimässigt perspektiv, publiceras Mayakoden strax efter det att Femte Dagen av den Galaktiska Undervärlden 

inleddes den 24 november, 2006.  

 

Det är viktigt att information om den profetiska betydelsen blir allmänt tillgänglig på ett rigoröst och likväl 

attraktivt sätt för den breda allmänheten. Det är nu viktigt att Vi går bortom frågan ”Vad kommer att hända 

2012?” till den djupare frågan om vad som sker i nuet och vad gudomlig skapelse över huvud taget handlar om. 

Jag tror Vi kan förstå vad som kommer att ske år 2012, endast om Vi inser att Vi lever i en pågående gudomlig 

process av skapelse och är medvetna om dess tidslinjer. 

 

På grund av att dess uppgift är att stärka den högra hjärnhalvan, kommer den Femte Dagen av den Galaktiska 

Undervärlden att få se skapelsen av en ny syntes, speciellt mellan vetenskap och andlighet. Den Femte Dagen 

styrs också av energin av Quetzalcoatl eller Kristus, som i vilken som helst undervärld för med sig ett avgörande 

genombrott av dess specifika fenomen (egenart). Eftersom den Galaktiska Undervärlden huvudsakligen gör slut 

på västvärldens dominans på det yttre arenan, och integrerar självets intuitiva och rationella aspekter i individens 

interna värld, så kommer Mayakoden vid en tidpunkt då det finns stort behov av den. 

 

Det är avgörande för människor att förstå de förändrade relationer i världen som denna undervärld frambringar, 

så som de utspelar sig i just detta ögonblick Du läser detta. Nu är det hög tid att studera och debattera 

Mayakalendern; när Vi kommer till år 2012 är det säkerligen för sent. 

 

År 2012 kommer Vi antingen att ha klarat av det och lyckats fullfölja den gudomliga planen, eller också har Vi 

misslyckats med att göra så, på grund av Vår okunskap, ego-baserade agerande eller desinformation som sprids 

av vissa politiska intressen. Oavsett detta, kommer Vår förmåga att påverka händelseförloppet mot ett kollektivt 

kvantsprång år 2012 gentemot den Universella Undervärlden, ha gått förlorat. Det är därför Vi borde fokusera Oss 

på vad Mayakalendern säger om det nuvarande ögonblicket och inte om 2012.  

 

Den som seriöst studerar mayakalendern sitter inte och väntar på vad som ska hända, utan söker bidra till allas 

förmåga att göra detta kvantsprång. Det förtjänas att påpeka här att mycket av den debatt kring kalenderns 

utformning och slutdatum som har pågått under åren, inte bara är hårklyveri.  
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De ståndpunkter som tagits gällande sådana nyckelfrågor, som inte alltför länge sedan tycktes intressera blott 

studerande i dammiga bibliotek, visar sig nu få avgörande konsekvenser för hur Vi relaterar till mänsklighetens 

framtid. 

 

Långt ifrån dessa dammiga bibliotek, är Jag övertygad om att Mayakalendern nu har blivit en Teori om allt (eller 

den fullständiga teorin) som förutsågs i Stephen Hawkins avslutande ord i A brief History of Time: 

 

Om Vi emellertid skulle upptäcka en sådan fullständig teori, skulle dess allmänna principer vara så 

enkla att de kunde förstås av alla, inte blott av några vetenskapsmän. Då kommer Vi alla, filosofer, 

vetenskapsmän och helt vanliga folk, att kunna delta i diskussionen angående frågan om varför det 

är så att Vi och Universum existerar. Om Vi finner svaret på detta, skulle det vara den yttersta 

triumfen för det mänskliga förståndet – för då skulle Vi förstå Guds sinne. 

 

Det kompendiet Ni håller i Er hand är ett viktigt bidrag till den ovan nämnda diskussion. Följaktligen behöver Vi 

inse, eftersom Mayakalenderns system är det Universella ramverket som möjliggör en förståelse för den enda 

sanningen om Gud och Guds skapelse, att ingen enda människa har förmågan att begripa denna sanning fullt ut. 

Våra perspektiv är alltid begränsade av Vår speciella bakgrund och det faktum att Vi i hög grad utgör en del av 

den värld Vi önskar förstå.  

 

Det Du kan läsa och ta del av här kan betraktas som en inbjudan till alla som vill delta i den vidare diskussionen 

om varför Vi och Universum existerar.   

 

Då många erkänner värdet av den vördnad som indianerna haft inför naturen, är det hög tid att Vi inser, att utan 

deras intellektuella bidrag med kalendersystemet, skulle Vi inte ha kommit fram till denna stomme av en 

fullständig teori. Mayakalendern har varit den saknade pusselbiten, och lyckligtvis har mer och mer människor 

blivit medvetna om detta. 

 

Jag är säker på att läsaren kommer att uppskatta att delta i denna resa, där Vi utforskar dess konsekvenser för 

Våra liv liksom för Universum i sin helhet.  

 

Den österrikiske filosofen sa en gång att hans teser var likt en stege som var absolut nödvändig för den som 

önskade klättra upp på taket för att få en överblick över saker och ting. När man väl hade klättrat upp på taket, 

behövdes dock stegen inte längre och kunde kastas bort. Mayakalendern fungerar på liknande sätt och Barbara 

Hand Clow summerar det väl så här: ”Under 2012 kommer alla årtids-festivaler, dagjämningar och solstånd att 

firas. Och när tiden tar slut och den evolutionära aktiveringen, driven av Världsträdet, slutligen är fulländad, 

kommer Jordens befolkning ha glömt allt om historien och Mayakalendern; de kommer då att vara i en extatisk 

gemenskap med naturen och Skaparen.” 
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Mayakulturen är en guldgruva 

Barbara Hand Clow - Mayakoden 

 

Sedan 1987, har tre moderna filosofer publicerat mästerverk kring Mayakalendern: José Arguells med The Mayan 

Factor 1987; John Major Jenkins med Maya Cosmogenesis 2012, år 1998; och Carl Johan Calleman med två 

versioner av The Mayan Calender år 2001 och 2004. 

 

Du har förmodligen hört talas om att de erövrande spanjorerna brände upp det mesta av litteraturen tillhörande 

Maya, Nahutl och Aztekerna. Du kanske tror att det inte finns mycket kvar att undersöka om Maya, förutom att 

kanske besöka deras fantastiska pyramider. Faktum är vad gäller studiet av Maya, att Vi har lika mycket 

mytologi, litteratur och konst, som Vi har från de urgamla egyptierna, sumererna, eller grekerna. Det finns 

fortfarande många ättlingar av Maya som bibehåller gamla minnen starkt vid liv, speciellt genom att uppdatera de 

gamla kalendrarna. Mayakulturen är en guldgruva.  

 

I sina respektive verk om Mayakalendern kommer Arguelles, Jenkins och Calleman, var för sig fram till den 

slutsatsen att Jorden inte kommer att överleva om den västerländskt vetenskapliga, materialistiska och 

framstegsorienterade paradigmen fortsätter att konsumera världen.  Alla tre säger, att lära sig Mayas hemligheter 

kan inspirera människan att bli upplyst och få det västerländska imperialistiska tåget att spåra ur på sin väg mot 

helvetet. Som Ni kommer att få ta del av här, tror Jag att Vi kommer att lyckas med att få tåget att spåra ur på sin 

väg mot helvetet, och sättet Vi kommer att göra det på, är att skapa fred i Vår värld. 

 

Jorden upplevde ett inrätande mot centrum av Vintergatans Galax år 1998, något som drastiskt har förändrat 

Vår planets fysiska och psykiska fält. Detta är ett vetenskapligt faktum.  I slutet av juni samma år lämnade 12 

Solar Ahau Jorden som flög ut i Heliosfären för att kalibrera sina energifält, eftersom Jorden genomgick ett skifte 

som respons på ett nytt galaktiskt inflytande. (Heliosfären är Vårt solsystems livsmembram, höljet kring Vårt 

solsystem medan det färdas genom den djupa rymden.) 

 

Carl Johan Calleman understrykte vikten av andlig tillgång till ett högre medvetande då Venus passerade över 

Solen den 6 juni, 2004 – en nyckelhändelse i Mayakalendern.  

 

Det Du som människa har upplevt i Ditt liv, så här långt, har säkerligen förändrat Dig till en insiktsfullare 

person.  Var och en, på sitt sätt har blivit rejält prövade/utmanade, sedan 1998.  

 

Vi lever under en häpnadsväckande ögonblick i tiden, nämligen avslutningen av Mayakalendern under 2011. Vi 

lever alla i en tid som fodrar stort mod och insikt. 

 

Många kalenderforskare krigar över huruvida 2011 eller 2012 är det exakt korrekta slutdatumet.  Men Calleman 

har upptäckt Kalenderns själva syfte – när Han spårar den evolutionära tidsaccelerationen till 2011. Men även 

dagjämningarna och solstånden under 2012 kommer att få ett väldigt inflytande på mänsklighetens förmåga att 

uppnå upplysning. 

 

Callemans upptäckt av den tjugofaldiga tidsaccelerationen är en ny och väldig prestation, som faktiskt fick Mig 

att skriva Mayakoden. (Det tjugofaldiga numeriska systemet inbegriper begreppet noll, och baserar sig på 

multipler av tjugo).  
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Och utifrån hennes synpunkt sett, kommer den evolutionära accelerationen att vara avslutad den 28 oktober, 

2011, men Mayafolket hade likväl framsyntheten att kunna se att den Långa Räkningen kommer vara avslutad 

den 21 december, 2012, under inflytande av kritiska astrologiska cykler.  

 

Tidsaccelerationen som driver på evolutionen är en kraft som fungerar i alla nio dimensioner, som Jag förklarar i 

Visioner från Plejaderna, 1995.  

 

Enligt Calleman var den 2 juni 2005, mittpunkten för den period Han kallar den ”Galaktiska Undervärlden”, som 

påbörjades den 5 januari, 1999, och som kommer att fortsätta tills den 28 oktober, 2011. Vid mittpunkten av 

vilken som helst av de Nio Undervärldarna, blir de evolutionära utvecklingstendenserna för respektive cykel 

synliga. Den analoga mittpunkten för den stora historiska cykeln från 3.115 f.Kr. till den 28 oktober, 2011, var 

550 f.Kr., exakt när de stora lärarna – som Pythagoras, Zoroaster, Platon, Isaiah, Lao-tse, Konfucius, Mahavira 

och Buddha – visade sig på planeten. Mayafolket sammanställde mycket troligen sin Kalender runt 550 f.Kr., 

vilket innebär att den är som ett manus för upplysning. Lärarna för den Galaktiska Undervärlden har nu – i juni 

2005 – framträtt. 

 

Upptäckten 

Berättelsen om upptäckten och tolkningen av Mayakalendern handlar om en hängiven och modig vetenskaplig 

noggrannhet av en kader äventyrslystna människor. Dessa få oförskräckta forskare åstadkom det som nästan var 

omöjligt; de dechiffrerade Kalenderns 5.125 år Långa Räkning, och genom att göra så har de avslöjat Skaparens 

plan för mänsklig planetär evolution. Under 1930-talet, efter det att tillräckligt med datum hade dechiffrerats och 

blivit korrelerade, kunde forskarna se att det klassiska Mayafolket (som levde från ca.200 e.Kr. till och med 900-

talet) var som besatt av att beräkna tiden och bestämma dess betydelse. 

 

Genom att de arbetade med att tolka tidens betydelse, uppfann Mayafolket vad som förmodligen är det mest 

sofistikerade, matematiska datasystem i den mänskliga kulturens historia. Faktum är att ursprunget till detta 

dateringssystem avsevärt antedaterar Mayas klassiska period, finns det många inristade datum på platser, som 

går tillbaka tusentals, miljoner, ja till och med miljarder år i tiden. Dessa väldiga dateringar är beräknade med 

hjälp av ett enkelt men briljant system av streck, punkter och en symbol för noll: ett fullständigt korrekt ”plats-

värde”-teckensystem. 

 

Indianerna är moderkulturen för Mayacivilisationen, och element av Tzolkin – 260-dagars räkningen, som 

fortfarande ändvänds idag – har återfunnits på Olmec-platser som daterar sig tillbaka ca. tre tusen år, ytterligare 

en indikation på ålderdomligheten hos Mayas dateringssystem.   

 

Den första ankomsten eller sammankomsten av Olmec-kulturen torde ha varit runt 3.113 f.Kr, dvs början på den 

Långa räkningen. Eftersom den Långa Räkningen beskriver ursprunget, utvecklingen och upphörandet av den 

Mesoamerikanska civilisationen, och eftersom Maya är ättlingarna av Olmec, måste fröna till Maya redan ha såtts 

vid själva inledningen av den Långa Räkningen.  

 

Den Långa räkningen börjar kring 3.113 f.Kr. vilket råkar sammanfalla med det ögonblick när komplexa tempel-

stads-civilisationer plötsligt dök upp i det uråldriga Egypten, Sumer och Kina.  
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Eftersom Maya också var en kultur med pyramider, hieroglyfer, mytologi och astronomi, och eftersom deras 

Kalender på ett korrekt sätt beskriver historiska cykler av civilisationens utveckling, varför inte då anta att deras 

verkliga ursprung går tillbaka till början av deras Kalender.  

 

Detta är en avgörande sak, eftersom alla tretton baktuner måste tas i beaktande, speciellt ursprungsbaktunen, 

när komplexa civilisationer påbörjades, vilket skedde 3.113 till 2.718 f.Kr.  (En baktun är en period som varar i 

394 år; baktuner är de huvudsakliga uppdelningarna av den 5.125 år långa historien som den Långa Räkningen 

beskriver.) 

 

Vi har förflyttat Oss från ett geocentriskt (jordorienterat) till ett heliocentriskt (soloorienterat) perspektiv, för blott 

fyra hundra år sedan, just när tiden för den sista baktunen för den Långa Räkningen började. Nu, rör Vi Oss 

snabbt in i ett galaktocentriskt perspektiv, när denna sista baktun går mot sin avslutning. Det är blott nyligen 

som de flesta människor har blivit medvetna om Vårt solsystem kretsar kring centrum av Vintergatans galax, och 

att Vår Galax är en av miljarder andra galaxer i Universum.  

 

Mesoamerikanska kulturen 

Allmänheten har varit extra fängslad över att miljontals Maya-ättlingar fortfarande lever i byar nära de 

romantiska pyramiderna i djungeln. Som spökliknande väktare, lever Mayafolket vidare i närheten av de städer 

som deras förfäder hade övergivit för tusen år sedan. 

 

Isolerade Mayaklaner i Chipas i Mexico och på höglandet i Guatemala vidmakthåller fortfarande de ursprungliga 

kalendrarna genom att räkna dagarna. De har även bevarat många av de allra äldsta ritualerna för 

healingförmågorna. 

 

Olmec, Maya, Toltec, Aztec och de nu levande Mayaindianernas kontinuitet av konst och mytologi över stora 

tidsepoker är imponerande. Det bästa ordet för hela denna inhemska kultur är mesoamerikansk, då den ärar 

levande människors deltagande i uråldriga traditioner. 

 

Under 1970-talet skedde en sammanstrålning av Maya-studier, eftersom så många häpnadsväckande fakta hade 

avslöjats. Några av Vår tids mest briljanta hjärnor – sådana som Terence McKenna och José Arguelles, som är 

mest kända som ”ny-paradigm-forskare” – vände sin uppmärksamhet mot Mayakalendern. De har dragit den 

slutsatsen att Mayakalendern var viktig för den amerikanska kontinenten och för hela världen. 

 

Dessa meso-amerikanska framsteg utgör den felande länk som förklarar varför västvärlden har förlorat sin själ 

under de sista fyra hundra åren. Maya är de andliga förfäderna till människor som lever på den amerikanska 

kontinenten (liksom även de inhemska amerikanerna tillhörande USA, den Första Nationens folk i Kanada, och 

olika forntida folkslag tillhörande Central-och Sydamerika), och likväl förnekades betydelsen och livskraften av 

deras traditioner och nästan utrotades. 

 

Tidscykler i Kalendern 

Den Långa räkningen delas upp i cykler istället för att bara rulla på ändlöst i linjär tid. För att hjälpa Dig att 

kunna ta in den här delen lättare, finns några seriemagasins-liknande teckningar, som visar grunderna i 

Mayakalendern. (se nästa sida) 
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Den Långa Räkningen på 5125 år delas upp i tretton cykler om ca. 394 år, som kallas baktuner; varje baktun 

delas upp i tjugo cykler som kallas katuner, vilka består av tjugo st. 360 dagar långa tuner. Eftersom den 

grundläggande enheten, tun, är 360 dagar, flyttar sig tiden bakåt ca. fem dagar under nästan ett helt solår (ett 

solår är ju 365 dagar), vilket rycker ens sinne ur den linjära tiden. 

 

 

Det klassiska mayafolket måste ha studerat de faktiska egenskaperna hos tidens faser, eftersom de uppreste och 

daterade minnesstenar och målningar som skildrade innehåll och mytologi. De skildrade också sin mytologi på 

tusentals kalender-daterade skålar. Med andra ord så berättade de sin historia och siade om tiden. Det verkade 

som om de hade försökt att upptäcka de unika egenskaperna hos varje katun (eftersom 19,7 år var ungefär en 

generation), som sedan skulle kunna tillämpas på katuner tillhörande vilken som helst framtida baktun. 

 

Tzolkin – 260 dagars-räkningen – grundar sig på tretton tal och tjugo dagtecken eller symboler. I Tzolkin har varje 

dagtecken unika egenskaper, som förändras med vilket som helst tal de sammanfaller med. Dvs 1 Kan skiljer sig 

från 8 Kan. 
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De uppdelningar som inbegriper egenskaper är de tillhörande de tjugo dagtecknen (vilka också vart och ett 

anpassas efter sina nummer), som Maya först upptäckte genom att uppleva de olika dagarna under en period på 

många år. När de väl förstått de tjugo dagarna och tretton talen – Tzolkin på 260 dagar – utforskade de därefter 

det heliga året – tunen på 360 dagar – för att förstå egenskaperna i allt större ökning tjugofalt, dvs 

tidsaccelerationen med 20 x 20.  

 

Accelerationen av tid är uttryckande av att multiplicera grundenheter med tjugo ett nyckelbegrepp i 

Mayakalendern, och det började med att man multiplicerade en tun med tjugo för att erhålla en katun. Därefter 

multipliceras en katun med tjugo för att erhålla en baktun, en baktun multipliceras med tjugo för att erhålla en 

piktun och så vidare. Således är tunen den grundläggande enheten för tidsaccelerationen i Kalendern.  

 

Den 360 dagar långa tun-räkningen är i resonans med den 260 dagar långa Tzolkin-räkningen, på grund av att 

de primära tal som Tzolkin grundar sig på – tretton och tjugo – båda är i samklang med de längre tretton 

baktunerna (bestående av tjugo katuner) som utgör den Långa Räkningen. Och precis som varje baktun har en 

specifik egenskap, som är numerisk, så har även Tzolkins numeriska dagar det. 

 

Calleman använder den viktigaste pyramiden i Tikal som modell för sin tun-baserade Kalender. Och likt 

skådespelare i stora dramer, står än idag stelerna stumma år efter år och drar till sig Våra ögon, aktiverar Vårt 

solar plexus och väcker Våra sinnen. 
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Det klassiska Mayafolket kom fram till en mycket organisk och mystisk syn på tiden, som fortfarande, än idag 

fängslar miljoner människor. De tycks ha försökt lista ut hur tiden växer och expanderar, vilket leder till ett 

försök att fånga evolutionens natur med hjälp av tidsacceleration. Det är mycket troligt att de undersökte  tidens 

accelerationspotential.  

 

Tänk bara hur minuterna och timmarna släpar sig fram när Du väntar på att möta Din älskade igen, och tänk på 

hur tiden flyger iväg när Vi väl är tillsammans.  

Vi kan tänka Oss Mayas tidsacceleration som själva grunden för den gudomliga kärleken, eftersom den fyller ut 

Vårt personliga förhållande till Skaparen; den beskriver Universums födslopotential. 

 

 

Ny-paradigm-begreppet av att utforska avancerad uråldrig visdom blomstrade på 80-talet medan allmänheten 

blev alltmer besviken på varthän barbariska moderna civilisationer, som t ex USA, var på väg. Många människor 

började känna att Vi behövde den urgamla visdomen för själva överlevnaden av den moderna civilisationen.  

 
 

Och givetvis är det på så sätt! En rik litteratur, som försökte föreställa sig människan sanna potential, baserad på 

uråldriga civilisationers bästa resultat, blommade upp under 1990-talet. Och det är det som gör Mayakalendern 

så angeläget viktigt nu. 

 

Mayas arv 

Nu när Vi gått in i det tjugonde århundradet, har Mayakalendern gripit allmänhetens intresse, delvis beroende på 

att den snart går mot sitt slut, och delvis beroende på att den bara fascinerar folk. Att förstå kalendern är mycket 

komplicerat, men Vi befinner Oss mitt i ett kvantumsprång vad gäller avkodandet av Kalendern. Mayafolket 

bevarade sin Kalender i sten, medan Vi bara har rudiment av kalendrar från andra uråldriga kulturer. Maya 

närde nogsamt ett arv som kan leda Oss till en ny nivå av förståelse om de andra briljanta arven från uråldriga 

egyptierna,  minoerna, sumererna, kineserna och de vediska indierna. Fastän Maya utnyttjade sig av en 365-

dagars solkalender i sitt vardagliga arbete, som de kallade Haab, är Mayakalendern själv fullständigt baserad på 

360-dagars etapper eller kuggar, kallade tuner. 

 

Evolutionära cyklerna 

Calleman frågade sig hur det klassiska Maya kunde ha känt till de evolutionära cyklerna, när moderna 

vetenskapen bara har upptäckt dem under de senaste två hundra åren och kommit överens om dessa tidpunkter 

endast under de senaste femtio åren. Mayakalendern, som faktisk beskriver vida tidsomfång som kan matcha den 

evolutionära databanken, röner ett så fängslande intresse just nu på grund av detta. De enorma tidsomfången i 

Kalendern har en kritisk betydelse då de uppenbarligen beskriver Universums evolutionära processer, och även 

på grund av att Kalendern tar slut om bara några få år. Tänk om denna avslutning säger någonting om själva 

evolutionsprocessen!? 

Tänk om en fas av evolutionen eller själva avslutandet av evolutionen är det som Kalendern beskriver? 

 

Vi måste känna stor respekt för den kunskap som de inhemska befolkningarna bevarade trots förintelsen av 

deras kultur under de senaste fyra hundra åren. Mayaättlingar i Guatemala och Mexico beskyddade återstoden av 

kalendern genom att hålla räkning på dagarna – Tzolkin – under åtminstone 2500 år. 
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Slutet-på-världen-scenario  

Många människor tror att Mayakalendern är ett slutet-på-världen-scenario år 2011 eller 2012, vilket den inte är. 

Att vänta på jordens undergång är vad Barbara Hand Clow kallar för catastrophobia – en rädsla för katastrof. När 

Hon skrev om detta syndrom i Catastrophbia, visade Hon på hur detta har fått mänskligheten att bli till ett 

multitraumatiserat släkte under de senaste 11.500 åren. Denna primära fobi blockerar det mänskliga sinnet, 

förminskar intelligensen och har allvarligt hämmat framskridandet för den mänskliga evolutionen. Eftersom de 

flesta fundamtalister drabbats av ”katastrofobi”, har deras rädslofyllda tankeform fördunklat den glädjefyllda 

förväntan hos miljontals inhemska befolkningar, som ser fram emot Kalenderns avslutning.  

 

Nya vetenskapliga paradigmet 

I Callemans system är denna anspända period, när den vetenskapliga databanken uppstått, den Sjunde 

Undervärlden, den Planetära Undervärlden (1755 – 2011), när en kraftig uppsnabbning äger rum för det 

mänskliga medvetandet. Under de 256 åren av den Planetära Undervärlden, har mänskligheten utvecklat ett 

planetärt medvetande – globaliseringen – utlöst av industrins tillkomst.  

 
 

Ofta hänvisad till den europeiska upplysningen, var/är denna period när demokratin föddes, något som har 

utvecklats hela tiden under den Planetära Undervärldens cykler. Under den Planetära Undervärlden var 

emellertid syftet inte i realiteten demokrati, som blott var en idé man använde sig av för att avleda människor från 

det större ekonomiska programmet. 

 

En ny tjugofaldig uppsnabbning påbörjades 1999. Den åttonde Undervärlden – den Galaktiska Undervärlden – 

började 5 januari, 1999, och den orsakar en ännu snabbare uppsnabbning av evolutionen.  Under den Planetära 

Undervärlden, ett tidsspann på 256 år, har människor gått till att vara kuggar i maskineriet; nu är människor 

knappt mer än vandrande kreditkort som ständigt är hotade av identitetsstöld! 

 

(Om någon undrar varifrån termen Undervärld kommer, är den helt enkelt en Mayaterm som Calleman använder 

sig av för att beteckna den lägre värld/energi som driver fram de evolutionära krafterna i Vår värld.) Vi behöver en 

känsla för det låga, sakta gående tidevarven i Vår evolution, innan Vi tar itu med de snabbare, som är så 

förvirrande för de flesta människor av idag.  

En kontemplation av det förgångna kan, även under snabb förändring, vara mycket lugnande, och det är därför 

som så många människor är besatta av det förflutna just nu.  

 

Mayakalendern uppmuntrar Oss att se att allting som existerar är ett uttryck för en djupsinnig och ordnad 

intelligens. Överallt finns spår av ett framstående medvetande som gör allt med ett syfte.  

 

Hur det forntida Mayafolket upptäckte kalendern 

Låt oss gå tillbaka i tidens dimma till när folk började odla majs och det 365 dagar långa solåret var vikt för 

odlandet.  Människorna upphörde med jagande-och-insamlande sätt att leva på och blev odlande folk, och Solens 

cykler blev mycket viktiga för dem.  När folket började med ett fast boende, ville de emellertid inte glömma de 

strålande shamanistiska konster de hade utvecklat medan de letade föda och jagade djur.  De hade ju faktiskt lärt 

sig hur man färdas till de lägre, mellanliggande och övre världarna för att nå kunskap, de världar som var 

tillgängliga i det Heliga Trädet, det magiska träd som förbinder alla världar. När de blev odlare, utvecklade de 

speciella ceremonier för att överbrygga den värld de nyligen bosatt sig i med de gamla flygande världarna.  
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De upptäckte Tzolkin, ett 13 x 20 spådomssystem, som håller räkningen på dagarna; detta höll dem i kontakt med 

de andliga världarna. 

 

Nu när de hade slagit sig ned, undrade de hur deras byar var förbundna med himlen, så de utvecklade astronomin 

och de heliga årstidsmässiga ritualerna. Folket höll räkning på dagarna, vilket var en helig gåva från deras förfäder. 

Mer och mer undrade folket över varifrån de kom och för hur länge sedan. De tillverkade speciella krukor och 

placerade dem på sina altaren i djupa kalkgrottor, och deras förfäder kom och visades i krukorna. Folket undrade 

kring de röda och ockrafärgade bilder på stora reptiler som var tecknade på grottväggarna. De kände till att de 

representerade majsfolket, eftersom deras förfäder talat om för dem att de hade skapat majsen tillsammans med 

gudarna.  

 

De gjorde pilgrimsfärder till det heliga bergstemplet där den ursprungliga säden – teosinten – fortfarande växte, och 

de förundrade sig över sina förfäders förmåga att förvandla denna kärva säd till majs. Himlen återspeglade deras 

liv på Jorden, så de sökte på himlen efter en centrumpunkt. Vetskapen om detta centrum gjorde det möjligt för dem 

att säkert kunna färdas överallt på himlen, till den Övre Världen, mycket högre än toppen av det Heliga Trädet. 

 

En gång i tiden gjorde shamanerna något häpnadsväckande. Majsfolket som utvecklade majsen tillsammans med 

Skaparen och som troget höll räkningen på dagarna, fann vågor och cykler av daglig skapelse i Tzolkin.  

 

Det är på grund av detta som de var majsfolket! Det tar 260 dagar att avla och föda ett barn, så dagräkningen var 

liksom skapelsen av deras egna barn, och de var ju gudarnas barn. De två heliga talen, tretton och tjugo, måste 

innehålla hemliga koder, så de lekte med dem. De gamla förfäderna hade sagt dem att det heliga året är 360 dagar 

långt.  En dag tänkte någon; ”Tänk om 360 är en enhet, liksom det 365 dagars Haab är ett solår?” Denna enhet 

måste vara helig, så de gav den ett namn, tun, som var exakt 18 gånger 20 dagar lång. Solåret utgjorde deras 

dagliga liv och arbete, medan 360 var den gudomliga tiden. I sökandet efter att lära känna tiden för deras 

begynnelse, varför inte använda tunen för att skapa längre cykler?  Så de multiplicerade tunerna med tjugo, precis 

som med de tjugo-dagars-tecken de hade räknat med under tusentals år.  

 

I 260-dagars Tzolkin, berättade på somliga dagar tecken eller glyferna för dem att en speciell dag kunde nyttjas för 

healing, medan andra dagar medförde många problem.  Längre tidsperioder måste också vara på så sätt. Precis 

som glyferna styrde deras dagar, kunde Kalendern kanske också hjälpa dem att lista ut när och var de skulle 

bygga sina tempel, eller när de skulle välja att leva enkelt i byarna i sina hus orienterade mot himlen. 

 

På så sätt multiplicerade de tunerna med tjugo, vilket skapade katunerna, som var nästan tjugo år långa, en 

generations livslängd. Precis som med förändringarna med tretton tal i Tzolkin, delade upp katunden i tretton olika 

skapelsestadier, de Tretton Himlarna. Mirakulöst nog, beskrev dessa tretton stadier de utvecklingsmässiga 

förändringarna i deras civilisation under tjugo år; på så vis kunde de förebåda vad som komma skulle i sitt 

samhälle! De var redo att bygga utsökta städer med vackra tempel, eftersom nu kände till när de skulle skapa och 

när de bara skulle drömma. 

 

De häpnade över upptäckten av denna heliga kalender, eftersom det måste vara så som gudarna skapar. För att 

hjälpa sina avkomlingar att minnas denna kunskap, nedtecknade de böcker, minnesstenar och gjorde inristningar 

på väggen för att återge den Heliga Kalenderns cykler. De var nöjda över att de kunde förutsäga när det var dags 

att inviga tempel åt gudarna, och när deras kungar och drottningar skulle förbindas med heliga krafter.  
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 De fick saker och ting att fungera med hjälp av sina avsikter, och de var extatiska nästan hela tiden. Längre 

tidsperioder började kännas organiska, precis som en dag gjorde. 

 

Som till en följd av upptäckten av katunerna, multiplicerade de dessa med tjugo för att finna de cykler som beskriver 

början, tillväxten och upphörandet av deras städer. Som en följd av detta, delade de detta nya större tal med tretton 

och upptäckte att de tretton baktunerna tillhörande den heliga Långa Räkningen. 

 

Utvecklingen av städer och rituella kungar över långa perioder var som tillväxten av den heliga majsen, den 

tillväxtprocess över tretton dagar som började när nymånen var en skära på himlen och fortsatte tills den var full 

som en kvinna redo att föda. Denna synkronicitet var häpnadsväckande för dem. När de observerade en hel baktun 

(ungefär 394 år), kunde de se att varje baktun beskrev längre historiska cykler. Då de förstod de tretton talen, 

kunde de förutsäga de händelser som var i antågande för den nästkommande baktunen. 

 

Under tiden hade astronomerna redan upptäckt slutpunkten för deras civilisation, när vintersolståndssolen skulle 

överkorsa deras centrum, det Galaktiska Centrumet, om cirka två tusen år i framtiden.  

 

Så de använde sig av de nyligen upptäckta 13 baktunerna, för att skapa en kalender som gick tillbaka till deras 

begynnelsetid, 3115 f.Kr, och som skulle sluta 2011 e.Kr. Efter att funnit den kunskapen stannade de inte där. 

Deras förfäder hade talat om för dem att aldrig glömma att före deras tid fanns det andra världar eller ”solar”. De 

konstruerade längre cykler med hjälp av multiplar av tjugo och gick ännu längre tillbaka i det förflutna.  

 

De stannade vid nio cykler som alla skulle avslutas år 2011, eftersom deras förfäder hade talat om för dem att det 

fanns nio nivåer av utveckling, styrda av de Nio Bolontiku – detta var Jordens historia under himlen.  

 

Var och en av dessa cykler bestod av tretton stadier av tillväxt från frö till mognad. Genom sina legender om stora 

tidsåldrar eller Solar, visste de att de en gång i tiden tillhörde apfolket, och de heliga aporna utgjorde alltid en del av 

deras ceremonier. Innan de var apor var de reptiler, och långt dess för innan var de stjärnor. När man hade förstått 

allt detta, inristade en av deras största lärare och profeter detta i minnesstenen vid Coba, denna går tillbaka många 

cykler före hablatun-cykeln (för 16,4 miljarder år sedan), men de hade inga namn på dessa tidevarv för så länge 

sedan. 

 

Den moderna människan  

är radikalt separerad från miljöns krafter. Hon har vanligtvis förlorat sin andliga kraft, den kraft som förmår 

människan att verka tillsammans med naturen. Jag har blivit övertygad om att djupt inom Oss, minns många av 

Oss den idylliska och kraftfulla känsla som dominerade den Regionala Undervärlden.  Och likväl kan endast få av 

oss begripa dess mentalitet, eftersom Vår värld – Vår miljö – uppfattas rationellt.  

 

Moderna människor styrs ofta via den vänstra hjärnhalvan, något som blockerar signalerna från naturen som tas 

upp av hjärnans högra hemisfär. Det regionala folket hade en vetenskap om människans deltagande i naturen 

som inte uteslöt teknologin, och som Vi fortfarande kan tillgodogöra Oss idag. Det enda sättet som Vi kan 

återvända till Edens Lustgård på är att helt och hållet förnimma naturen. 

 

Varför är Vi moderna människor så radikalt separerade från naturen? Callemans begrepp Planetär Runda av Ljus 

är ett intressant försök att besvara denna fråga. Han tror att var och en av de nio Undervärldarna har en specifik 

mörk/ljus, eller yin/yang-polaritet utformad för att bära mänskligheten på sin väg mot upplysning. 
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Den grundläggande idén är att medan Undervärldarna framskrider genom tiden, går medvetandet från ett 

tillstånd av att vara enhetligt, till ett tillstånd av dualitet och sedan tillbaka till enhetlighet, så att omvandlande 

processer genereras.  Genom att känna till denna faktor, tillåts Vi flyta med i strömmen och bättre kunna 

förutsäga vad som skulle kunna hända härnäst. Varefter tiden accelererar, tycks denna förmåga vara avgörande. 

 

I den nuvarande Galaktiska Undervärlden upplever Vi den snabbaste tidsaccelerationen Vi någonsin varit med 

om. Vad gäller om mänskligheten kommer att förintas i någon form år 2012, så är det upp till Oss själva, eftersom 

Vi är de som krigar med varandra och mot miljön.  

För att överleva, behöver Vi åter igen öppna Vår högra hjärnhalva, utan att för den skull förlora de framsteg Vi 

gjort de sista fem tusen åren på grund av Vår vänstra hjärnhalva. Vi kan helt enkelt inte utveckla Oss utanför Vår 

egen natur, Vårt hem är Jorden., inte någon annan planet. Denna process skulle kunna vara mycket lättare om 

människor slutade med att motstå den, speciellt vetenskapsmän.  

 

Om man kan öppna sitt sinne, blir det till en utmaning, en resa, att se sanningen 

 

Under den Planetära Undervärlden (1755 – 2011), återhämtades Jordens vetenskapliga fysiska historia, och nu 

under den Galaktiska Undervärlden (1999 – 2011) söker människor efter de mänskliga kulturernas sanna 

historia. Människors tvångsmässiga nyfikenhet på det undangömda förgångna, orsakar att kvantumsprång för 

den mänskliga intelligensen. 

 

Den stora kunskap som vi alla bär på, håller på att vakna upp. 

 

Vad som i realiteten pågår medan Vi vaknar upp och under slutet av Mayakalendern är verkligen 

häpnadsväckande. 

 

Galaktiskt medvetande sedan 1998 

Fysiker, astronomer och astrofysiker har framgångsrikt lyckats kartlägga Universum sedan 1950-talet. En stor 

del av allmänheten känner till att Vår sol kretsar kring Vintergatans centrum i en bana på 225 miljoner år, och 

att Vi befinner Oss cirka 26.000 ljusår ut från detta centrum. 

 

Mystiskt nog upptäckte kosmologer år 1998 att expansionen av Universum plötsligt snabbades upp! Detta skifte 

kan ytterst sett tillhandahålla beviset på supersträng-teorin (idén om att Universum består av vibrerande strängar 

som fungerar i tio dimensioner) då de antyder att kvintessensen – en märklig energi som kan utveckla en 

antigravitationskraft – på något sätt ”kopplades” år 1998. Detta måste vara en verkan från en annan dimension, 

som i min modell skulle vara den nionde dimensionen, Mayakalenderns dimension. 

 

Kosmologerna har genomträngt Galaxens verkliga natur och Vår plats däri precis i tid, eftersom att uppnå 

Galaktiskt medvetande finns med på dagordningen för den Galaktiska Undervärlden.  Det ser ut som om några 

fundamentala kosmiska krafter förändrades 1998, vilket hjälper Mig att förstå hur den tjugofaldiga 

accelerationen, som började den 5 januari, 1999, ens var möjlig.  

 

Och vilka förändringar kommer att ske i Universum när den Universella Undervärldens acceleration sprakar igång 

2011? Vetenskapen är språket för Vår tid, så ju mer information som framkommer om Vintergatan, desto bättre.  
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Det är mycket sannolikt att Maya och andra högt utvecklade forntida civilisationer kan ha känt till mer om 

Galaxen än Vi gör just nu.  

 

Den Planetära Undervärldens acceleration mellan 1755 och 2011 

Calleman hävdar att det bästa sättet att se påverkan av den tjugofaldiga uppsnabbningen år 1755 – alldeles mitt i 

Dag Sju av den Nationella Undervärlden – är att följa utvecklingen av telekommunikationerna. 

 

Telegrafen dök upp 1753, och när Vi utvecklades till 1952, vid inledningen av Dag sex, hade Vi de första allmänna 

TV-utsändningarna.  Finns det något som har förändrat Vårt grundläggande sätt att leva mer än televisionen? 

Och tänk hur datorerna har förändrat Våra liv? Som Calleman säger, var den Planetära Undervärlden den tid när 

industrialiseringen frö såddes, och kommunikationen med skrivna budskap under den nationella Undervärlden 

var inte längre tillräckligt snabb. 

 

På grund av uppsnabbningen började ett tryck på att utveckla teknologin, och ett gemensamt 

kommunikationsnätverk – Internet – behövdes. Detta tryck, som började med telegrafen, har utvecklats hela 

vägen fram till utvecklingen av Internet. Det driver på den nya nivån av mänsklig kreativitet. Jag skulle tro att 

kvantumteknologier kommer att finnas på plats när Vi når fram till 2011. 

 

Genom att se femtio- och sextiotalet omfattar Dag sex den Planetära Undervärlden (kommunikationssystemens 

blomstringstid), kan Vi förstå varför så många komplexa databanker bildades under 1950-talet. Detta utbrott av 

kreativitet fodrade starka band mellan alla människor – televisionen fick ut nyheterna till planeten.  

 
 
 

Minns Ni den gamla goda tiden när man kunde få viktig information på TV:n? Nu är det endast Internet och 

mobiltelefonerna tillräckligt snabba och fria för människor. Men, precis som TV:n blev kontrollerad under 90-

talet, sätts nu kontrollmekanismer in av den globala eliten på Internet och mobiltelefoner.  

 

Till skillnad från televisionen, är emellertid tidsaccelerationen alltför snabb nu för att kunna hindra 

informationsflödet, och härnäst kommer kvantum-kommunikation att ta över, eftersom människan blir allt mer 

telepatisk. 

 

Detta beror på den Galaktiska Undervärldens dualistiska och högra hjärnhalve-natur, och på det som sker med 

det mänskliga medvetandet när människor blir galaktocentriska. Precis som Mayakalenderns otroliga briljans, 

befinner sig mänskligheten alldeles i mitten av en överväldigande intellektuell uppvakningsprocess.  

 

Jag förutspår att Vi alla under den Universella Undervärlden år 2011 kommer att vara mediala, precis som 

människan var för tusentals år sedan, under den Regionala Undervärlden. 

 

För att verkligen förstå tidsaccelerationen, är den tjugofaldiga uppsnabbningen år 1755, under Dag sju av den 

Nationella Undervärlden den bästa tillgången Vi har för att kunna känna till tidsaccelerationen fungerar. Så är 

det eftersom många av Oss känner till mycket om de Planetära och Nationella Undervärldarna, och de flesta 

människor har känt sig mycket egendomliga sedan 1999. 
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Tänk på hur stark och effektiv den förändring är som började så nyligen som år 1755 med industrialiseringen, 

och hur mycket snabbare 1755 (och bortom) verkar vara än år 1500. Sedan, om Du vågar, titta tillbaka till år 

1999, när världen blev en underlig plats, och när väl energin från den Galaktiska Undervärlden starkt började 

tillta. 

 

Vi kände nog alla att något nytt höll på att ske under 1999. Reflektioner tillbaka till början av 1999, erbjuder en 

stark försäkran om att de samgåenden som sker inom vetenskapen och i Mayakalender-forskningen, alla sker i 

enlighet med tidsplanen. Det pågår just nu en verklig explosion av skapelse som drivs på av den intelligente 

formgivaren, och Jag finner Callemans tids-accelerations-faktor vara den enda förklaring som hjälper till att 

klargöra tingens svindlande hastighet. 

 

En god idé är att gå tillbaka till den 5 januari 1999 och reflektera över vad Du har gjort sedan dess, baserat på 

Mayas 360-dagars tun-system.  

 

Galaktocentrisk astronomi och astrofysik 

Då den nya kosmologi är ännu mer radikal för Oss att acceptera, än kännedomen om heliocentriciteten, så visste 

de forntida människorna att genomträngandet av det Galaktiska Centrumet är den verkliga hemligheten för 

inträdandet i universum. 

Som Du förmodligen känner till, så skådar Du tillbaka i tiden, när Du beskådar himlavalvet. Fram till dags dato 

har astronomerna, med sina moderna teleskop skådat tillbaka 15 miljarder år, och år 2011 kommer de att skåda 

tillbaka 16,4 miljarder år. 

 

Det vill säga, ju längre astronomerna når ut i rymden med sina teleskop, desto längre bak i tiden går de. Maya-

shamanerna sade att de tittade tillbaka på skapelsens skeenden, och sedan kastade de ljus över 

tidsanpassningen av Vår utveckling fram till nu.  

 

Mer specifikt sade Maya-shamanerna att Vi utvecklas tillsammans med det gudomliga sinnet genom olika 

kosmiska tidevarv, i en evolutionär process av cykliska födelser, förintelser och återfödelser. Som Douglas Gillette 

framställer det i sin fascinerande bok Shamanens Hemlighet ”Universum som det beskrives av Våra mest 

avancerade vetenskaper är slående likt det kosmos Maya föreställde sig.” 

 

Skapelsen av moderna kommunikationer började i den Planetära Undervärlden, och när televisionen åstadkom en 

global tankeapparat, ombads allmänheten plötsligt att visualisera Jorden på en ny plats i universum, tuffade 

genom rymdens mörker – och likväl var Vi bara apor för en liten stund sedan! 

Sedan 1950-talet har Vi alla djupt begrundat Våra identiteter och Vår plats i universum, och Vi befinner Oss mitt 

i ett enormt genombrott som är så mystiskt att människor snart kommer att släppa sina skiljaktigheter. 

 

Till exempel så ser den nutida världen mycket annorlunda ut när man inberäknar den Galaktiska Undervärldens 

natur. Inverkan från dess högra hjärnhalva orsakar ett österländskt andligt uppvaknande, medan västvärlden 

förlorar sin dominans.  

 

På grund av den Galaktiska Undervärlden är dualiserad, har denna process till att börja med karaktäriserats av 

en extrem västerländsk aggression mot den mer andliga sinnade östvärlden. Genom att till exempel invadera en 

suverän nation (Irak) år 2003, dumpade Bush-administrationen den suveränitetsprincip som rått sedan det 

Västfaliska Fredsfördraget år 1648.  
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Västvärldens dominans kommer emellertid att allt mer brytas ned under de senaste stadierna av den Galaktiska 

Undervärlden, tills en balans kommer att råda mellan Öst och Väst. 

 

Världsträdet 

Vilken är den mekanism som driver på det märkliga evolutionssystemet? Enligt Calleman är pådrivaren av 

evolutionen genom tiden Världsträdet, ett magiskt träd, beskrivet i Popol Vuh. Det är också ett träd som 

shamanerna använder sig av för att få tillgång till alla världar. 

 

I Mayas andliga landskap genererar Världsträdet de fyra heliga riktningarna (dvs. väderstrecken) som rör sig ut 

från det heliga centrumet – Yaxin – ett system för människor som formar och har tillgång till de andliga världarna. 

I Mayas rike är det heliga trädet ceiba, ett mycket ståtligt och vackert träd som reser sig högt för att forma stora 

valv i djungeln. Motsvarigheten till detta träd i den keltiska kulturen är ek-trädet, och i den indiska andligheten 

är det banjan-trädet, som Buddha satt under när Han erfor upplysningen. Enligt mytologin skapades 

Världsträdet först i Universum, och allting härstammar därifrån. 

 

 

Om Calleman har rätt i sin tolkning av Mayakalendern , är Vi människor inte bara fångade på ett cykliskt tidshjul 

som roterar ut återkommande cykler. Vi upplever också ständigt åtdragande evolutionsspiral, som drar Oss alla 

in mot sitt eget förhärligande – förvandlingen av människan till det upplysta tillståndet. Jag är mycket optimistisk 

om ett positivt resultat för planeten Jorden. 

 

Låt Oss börja med frågan: Vilken är den allmänna idén om det heliga trädet, Världsträdet? Heliga kulturer har 

alltid använt sig av träd för att organisera Jordens intelligens, och shamaner har alltid färdats i dem för att 

besöka många världar. Heliga kulturer tror att den materiella världen härrör ur den andliga världen, och de 

använder sig av nyckelsymboler för att visa hur den andliga världen är organiserad.  
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Alla heliga träd har vissa saker gemensamt – rötter som går ner i undervärlden, en stor stam i mellanvärlden, och 

grenar och löv som når den övre världen, kosmos.  

 

Vi kan färdas i dem för att nå världar, eftersom heliga träd är den levande strukturen för alla världar.  

 

Vare sig det är Yggdrasil i Skandinavien, Kabbalans Heliga Livsträd, eller det Heliga Trädet tillhörande den 

Keltiska Mellanvärlden, tänkte sig alla de heliga vetenskaperna i de forntida kulturerna dessa träd som 

cirkulationssystem för det mänskliga medvetandet. Slutligen lär sig alla shamaner att färdas till de allt lägre, de 

mellanliggande och de högre världarna. 

 

De materiella och de andliga världarna 

Medlemmar av heliga kulturer vet mycket, och samtida västerlänningar har glömt nästan allt, förutom att de kan 

se varje dag. Denna varseblivningsförlust gör den fasta världen till ett onödigt och begränsande fängelse. När allt 

fler människor kommer på hur verkligheten faktiskt är konstruerad, kommer de att bli frustrerade över att deras 

liv inte har någon tillgång till andra riken, och de kommer att börja medvetandegöra den multidimensionella 

tillgången, bara på grund av att de känner sig uttråkade. 

 

Låt Oss börja med begreppet att de övre och de undre världarna fullständigt omsluter den materiella världen 

genom de fyra heliga väderstrecken. Världsträdet genererar de fyra heliga riktningarna för den fasta världen. Dessa 

riktningar är inte bara de geografiska, Norr, Söder, Öster och Väster. Den heliga synvinkeln för inhemska 

amerikaner och Maya är att andliga egenskaper anländer till den materiella världen från varje riktning, och när Vi 

”centrerar Oss”, kan Vi se och höra ”anden” genom att läsa av den information som kommer in från de olika 

riktningarna. Att centrera sig betyder här att kunna framställa trädet inom Våra kroppar, och anden är helt 

enkelt den kunskap som existerar i de osynliga världarna, som är precis lika verkliga som den synliga världen.  

 

Enkelt sagt, erbjuder energier, på en specifik plats, som kommer från Öster, andlig vägledning, från Söder näring, 

från Väster förvandling, och från Norr stor kosmisk kunskap. Till exempel har det mesta som Jag känner till om 

Mayakalendern kommit till Mig från Norr.  

 

När Jag sitter i ceremoni invid Mitt altare, som är inriktat i de olika väderstrecken, är altaret centrum för 

ceremonin – och för den ceremonin, universums centrum. Ibland är ett heligt tempel eller en pyramid på en given 

plats det centrum där andliga energier kommer till den platsen. När Jag utför en ceremoni, sätter Jag alltid ut ett 

altare i de fyra riktningarna och sedan ber Jag till de sju olika riktningarna. Härtill läggs de övre och undre 

världarna samt centrum, som är Mitt hjärta förenat med alla människors hjärtan som medverkar i ceremonin. 

 

 

Världsträdet som pådrivare för evolutionen på Jorden 

Callemans förståelse av Världsträdet är revolutionerande, eftersom Han har utvecklat en praktisk teori för hur 

Världsträdet driver på den panetära evolutionen. Precis som ett träds utveckling accelererar – börjar som ett litet 

frö, genererar en stam och skjuter ut grenar, växer ut blad och blommor under dess magnifika mognad – börjar 

den evolutionära kraften i enkla celler och blir slutligen till komplexa djur. Och nu uttrycker Vi som komplexa 

människor denna kraft. 
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Mechica, Mexikos inhemska befolkning, säger att Vår tidsålder är Blommornas tid, på grund av att Trädet 

blommar nu. På tal om ett centralt Världsträd, om det bara vore individuella heliga centra, skulle det inte ske 

någon evolution, ingen skillnad mellan kulturer och ingen förbindelse mellan någonting. Mayas och Aztekernas 

ritualer centrerar sig kring Världsträdet, som låter Oss förstå att det finns ett huvudcentrum, även om många 

ceremonier också arbetar med individuella centra. 

 

Detta betyder att hela världen bildas, organiseras och utvecklas i enlighet med Världsträdet. 

 

Calleman konstaterar att det finns en radikal skillnad mellan folken och kulturerna i Öster och Väster. Detta är 

uppenbarligen sant, givetvis, utgör detta orsaken till en oerhörd förändring och instabilitet i världen. Som 

Calleman presenterar det, ”Medan Öst har dominerats av kollektiva strukturer och har en meditativ läggning, är 

Väst individualistiskt, utåtriktat och handlingsorienterat.” 

 

Teologen Matthew Fox tror att ett uppvaknande, meditativt, andligt medvetande hos västerlänningar kan hjälpa 

till att balansera och lindra spänningen mellan Öst och Väst samt mildra Västs aggressiva hållning.  

 

Under Min livstid har spänningarna mellan Öst och Väst intensifierats, och senare tid har krig och terrorism 

uppslukat Vår planet, i hög grad beroende på att destruktiva krafter (som till exempel vapentillverkare) 

manipulerar med människornas grundläggande skenbara skiljaktigheter. 

 

Våldet är inte värt det för folket, det var inte värt det under korstågen, och kriget kommer aldrig att vara värt det. 

En av orsakerna till att Jag känner Mig så dragen till Callemans arbete är att Han inser att Maya och de 

inhemska amerikanerna är djupt andliga kulturer som geografiskt sett också är västerländska kulturer. Med 

andra ord, en förståelse av inhemsk amerikansk och mesoamerikansk andlighet, erbjuder en lösning av konflikten 

mellan Öst och Väst. 

 

Världsträdet geografiska lokalisering 

För att finna platsen för Världsträdet, sökte Calleman efter den linje som separerar Öst från Väst. Han valde 

mittlinjen av den kontinentalmassa tillhörande Jorden som skiljer den västra spetsen av Alaska från den östra 

spetsen av Sibirien, dvs. longitud 12 grader öster, som hädanefter hänvisas till som ”mittlinjen”. Detta är logiskt 

och fullt synligt övertygande, när man sprider ut en världskarta. 

  

Calleman konstaterar emellertid, att fysisk geografi inte är den enda nyckeln, eftersom det också finns  en ”andlig 

geografi” – ett organiserande system som påverkar mänskliga skeenden. 

 

Eftersom Maya har lämnat Oss tydliga anteckningar om hur Världsträdet skapades, liksom även har sagt att 

Trädet genererar förändringar i tiden, så måste mayakalendern vara en beskrivning av denna andliga geografi. 

 

Den Galaktiska Undervälden och tidsaccelerationen 

Ögonblicket har nu kommit för att undersöka tidsaccelerationen natur under den Galaktiska Undervärlden, som 

började den 5 januari, 1999.  
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Enligt Calleman, snabbades evolutionshastigheten upp med en faktor av tjugo under den Galaktiska 

Undervärlden, jämfört med den Planetära Undervärlden (1755 – 2011), som i sin tur ökade tjugofalt jämfört med 

den Nationella Undervärlden (3115 f.Kr. – 2011) 

 

Jag använder Mig endast av termerna Nationella, Planetära och Galaktiska för den Sjätte, Sjunde och den Åttonde 
Undervärlden.  

 
 

Minns att de tretton stadierna av de Nio Undervärldarna är Himlar, och att de också har olika Maya-numeriska 

namn, som till exempel baktuner, katuner och tuner.  

 

Under den Nationella är var och en av de tretton baktunerna ca. 394 år lång; under den Planetära, är varje katun 

ca. 19,7 år lång; och under den Galaktiska, är varje tun eller gudomligt år 360 dagar lång. 

 

Likväl är de evolutionära processer som utvecklas under var och en av dessa Himlar, av en ökande global 

intensitet. Med andra ord, de evolutionära processer som utvecklades (och som fortfarande befinner sig i 

utveckling, eftersom alla Nio Undervärldar är staplade ovanpå varandra) över 394 år, och sedan över 19,7 år, 

utvecklas nu via Dagar och Nätter över mindre än ett år (360 dagar)! 

 

För att Du ska kunna förstå varför allting tycks gå snabbare nu, är Mitt mål att ge Dig en påtaglig känsla av den 

Galaktiska uppsnabbningens intensitet, genom att relatera till nuvarande händelser till motsvarande trender 

under de tidigare Undervärldarna. 

 

Då det är omöjligt att på ett fåtal sidor täcka in alla de viktiga världshändelserna sedan 1999, har Jag beslutat 

Mig för att arbeta med ett mycket markant tema som synes har en global inverkan medan den Galaktiska 

utvecklar sig. Min stjärnspelare för det globala Galaktiska dramat är Amerika som imperium. Genom att 

undersöka Amerikas roll som ett globalt imperium i ljuset av den Galaktiska tidsaccelerationen, lägger Vi till ett 

nytt djup till denna djärva amerikanska strävan. Enkelt sagt, USA grep under beskydd av den dåvarande Bush-

administrationen – ”Bushiterna” – tag i makten över tidsaccelerationsfaktorn år 2000, det Nya Milleniumet. De 

utformade skickligt detta ögonblicks unikt kreativa potential i tiden till ett program för att kontrollera världen. 

 

Dessa tydliga avsikter skapade en omedelbar framgång, och Jag har ofta undrat om de kände till allt om 

Mayakalendern. Om Du tror att en sådan möjlighet är allt för osannolik, betänk då att Bushiterna har skött sig 

som ett utomordentligt samspelt amerikanskt fotbollslag som styr ett ”skenande maktspel” där motståndarlaget 

inte ens kan passa! Genom att passa bollen perfekt och springa snabbt till ändstationerna, har de systematiskt 

lyckats omorganisera alla regimsystem. Vad gäller de globala ledare som inte samspelar med dessa planer, poppar 

Bush-iterna bara upp nya kaniner ur hatten varje dag, innan någon hinner lista ut vad som pågick dagen innan. 

Bushiterna ser det som en stor fest att surfa på den Galaktiska tidsvågen! 

 

Jag använder Mig av termen Bush-iter för att peka på att de inte kommer att försvinna när George Junior nu 

avslutat sin andra period. Den här administrationen har framgångsrikt placerat in systemförändringar som 

kommer att vara verksamma i USA fram till 2020. (nästa gång Jupiter står i konjunktion med Saturnus). Om inte 

det amerikanska folket kastar ut Bushiterna och renar dessa system, förblir de i kontroll. 
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Dag Ett av den Galaktiska Undervärlden: 5 januari – 30 december 1999 

Dag Ett av den Galaktiska – att så fröet – måste undersökas i detalj för att upptäcka de nya program som kommer 

att utveckla sig hela tiden genom de Tretton Himlarna. 

 

Under 1999 var det ett viktigt skifte i människors liv, beroende på genomslagskraften av ett universellt Internet 

och e-mail. Plötsligt fick människor som inte var smarta på datorer kämpa för att klara sig i företagsvärlden, när 

nästan alla företag blev digitala, och unga människor som var duktiga på datorer utvecklade en skärpa som 

gjorde mogna företagsledare och ägare mycket nervösa. E-posten utvecklades till en slutlig nödvändighet, och det 

var uppenbart att de som inte anammade e-posten skulle bli morgondagens dinosaurier.  

 
 

Professionella forskare svärmade kring datorerna och mobiltelefoner accepterades omedelbart av företagen, som 

försatte sina medarbetare i arbete dygnet runt, förutom när de sov.  

 

Mer personliga sätt att kommunicera på nedgraderades, och människor e-mailade sina arbetskamrater istället för 

att gå några steg i korridoren för att ställa en fråga eller skvallra. Tiden snabbades upp radikalt via e-mail, 

Internet och de första mobiltelefonerna. 

 

Denna fas var mycket stressande för folk, speciellt för äldre människor. Vid den här tidpunkten, och baserat på 

den gamla dateringssystemet, publicerade datortillverkarna, regeringen och media en datorskräck som kallades 

”Y2K” som skulle inträffa vid slutet av 1999.  

 

Detta galna jippo, där millenium-inträffandet förutspåddes orsaka kaos med de datorsystem som inte var 

utformade att klara av dateringar som inte började med ”19”, gjorde att människor kände sig beroende av datorer, 

och det övertygade många människor om att ”uppgradera sig”, och datorleverantörerna skrattade hela vägen till 

banken.  

 

Allmänheten hade nu internaliserat det faktum att deras värld slutligen blivit datoriserad. Datorer var nödvändiga 

för ens överlevnad! Den amerikanska ekonomin var i ett fantastiskt tillstånd på grund av den 

informationsteknologiska (IT-) vågen, och det faktum att den dåvarande president Clinton i hög grad hade 

minskat på underskottet. 

 

Under tiden lurade en finansiell skugga (för USA) i världen: I januari 1999, när den Galaktiska accelerations-

gaspedalen stötte i golvet, implementerades Euron av den begynnande Europeiska Unionen. Denna nya valuta 

signalerade en möjlig framtida utmaning mot värdet på den allsmäktiga dollarn, och Vi kan se att detta var en 

signal för andra länder i världen att dra sig samman i grupper som kunde tjäna deras egna territoriella intressen. 

 

Om Vi ser tillbaka på Dag Ett av den Nationella Undervärlden (3115 – 2721 f.Kr.), så dök det då plötsligt upp 

komplexa tempel-stads-kulturer med skrivsystem och hierarkiska kulturer på många platser över planeten. Den 

process som utvecklar sig under hela den Nationella Undervärlden är utvecklingen av civilisation och 

kommunikation, som befinner sig i sina mest avancerade stadier nu. 

 

Likaså ser tillbaka på Dag Ett av den Planetära Undervärlden (1755 – 1775 e.Kr.), så förvandlade  den tidiga 

industrin plötsligt den agrara landsbygdsvärld som producerade mat åt städerna, där de organiserade 

ekonomierna och handeln existerade.  
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Många människor drogs bort från det idylliska lantlivet för att arbeta som slavar i de nya fabrikerna i dessa 

städer, och den tidiga manufakturindustrin gav upphov till de globala nätverk som kulminerar nu.  

 

Under Dag Ett av den Galaktiska, var IT-revolutionen chockerande för alla utom för några människor med 

vetskap, som Bill Gates på Microsoft och Steve Jobs på Apple. Plötsligt år 1999, visste alla att den gamla världen, 

där man sökte materiell komfort och säkerhet, gick mot sitt slut, och gränser upplöstes överallt; varje dag kändes 

som en virvelvind. 

 

Ibland längtar Jag tillbaka efter den Viktorianska Eran, precis som människor under den tidiga Nationella 

längtade efter Eden. Med början 1999, insåg Vi att Vi skulle bli tvingade att länka samman med andra människor 

på snabba och nya sätt – igen, vare sig Vi tyckte om det eller ej. På ett lömskt, smygande sätt blev reklamen allt 

mer dominerande än någonsin tidigare, och speciella farmaceutiska bolag började spendera väldiga summor på 

reklam. Den vilsegångna vändningen har fundamentalt förändrat medicinen från att sköta om människor till att 

använda sig av människors hälsa för att nå uppsatta företagsmål.  

 

Jag nämner detta eftersom hotet mot hälsan har blivit en global kris. 

 

Natt Ett av den Galaktiska Undervärlden: 31 dec.1999 – 24 dec.2000 

Den Galaktiska Undervärldens Första Natt var den period av integration efter den häpnadsväckande 

accelerationen under 1999. Världen vaknade upp efter nyårsfirandet av det Nya Milleniumet, och ljusen och 

datorerna fungerade fortfarande!  

 

Klimatet var perfekt för ett aristokratiskt övertagande, då den ociviliserade Bill Clinton hade knäppt upp gylfen på 

sina byxor vid alldeles fel tidpunkter och på alldeles fel platser.  

 

En massa människor var nervösa p g a att NASDAQ hade fallit 600 punkter den 4 april, år 2000. Efter tjugo år av 

stigande välfärd och en hälsosam ekonomi (den tidigare Jupiter/Saturnus-cykeln) visste de flesta intelligenta 

personerna att det var dags för en krasch. 

 

Dag Två av den Galaktiska Undervärlden: 25 dec. 2000 – 19 dec. 2001 

Dag Två av den Galaktiska – groningen av fröna – påbörjades under en period när det nationella valet i USA 

ifrågasattes i domstolarna. Protesterna mot WTO (Världshandelsorganisationen) och materialismen tilltog, och 

miljörörelsen växte.  

 

Givetvis är den stora nyheten för Amerika under Dag Två attackerna på World Trade Center i New York City och 

Pentagon i Washington, DC, den 11 september 2001. Vem som än genomförde denna fruktansvärda tragedi, så 

var det inte enbart de anklagade arabiska terrorister, som först identifierades p g a att deras pass hittades i ett 

gott skick nere på gatan (Vi bortser från det faktum att flygplanen de kapade brändes upp i byggnaderna). Utan 

att ha fått grönt ljus från militären och hemliga insatser som leder hela vägen till Vita Huset, är det omöjligt för 

terroristgrupper att ta sig igenom amerikanska flygplatser och kapa fyra plan och försöka krascha dem i tre 

inhemska mål (World Trade Center, Pentagon och Vita Huset). Punkt och slut.  

 

Jag känner Mig tvingad att fokusera på den 11 september och regeringens falska version av historien, på grund 

av att den fungerar som ett kritiskt tidslås på hela den Galaktiska Undervärlden.  
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När Jag undervisar utanför USA, känner många elever att amerikanarna fäster alltför stor uppmärksamhet vid 

den 11 september jämfört med de mycket större tragedierna, som t ex den asiatiska tsunamin den 26 december, 

2004, och Jag håller med om detta. Men folket i världen behöver inse att p g a att den 11 september stoppade 

tiden i USA, är det amerikanska folket traumatiserat och oförmöget att kunna resa sig och rena USA från 

Bushiterna. Intelligensen och viljan hos det amerikanska folket har blivit paralyserade av den 11 september, som 

splittrar upp dem i två hopplösa fraktioner – de som är för Bush och de som är emot Honom – som media triggar 

till att ständigt bekämpa varandra. 

 

Under tiden kör Bushiterna glatt vidare, och styr den Galaktiska accelerationen för hela världen. De amerikanska 

medborgarna måste inse att det faktum att tusentals blev mördade bara för att George Junior skulle kunna göda 

militären att invadera i Afghanistan och Irak, för att kunna kontrollera oljan i Mellanöstern. 

 

Natt Två av den Galaktiska Undervärlden: 20 dec. 2001 – 14 dec. 2002 

Natt Två av den Galaktiska var en period av stor ekonomisk instabilitet orsakad av NASDAQ-kraschen, som 

lämpligt nog drog uppmärksamheten bort från krigstrummorna som slog i Washington DC. Folket var så 

traumatiserat av den 11 september att de längtade tillbaka till de gamla goda tiderna, men det var inte möjligt 

eftersom de kände sig hotade finansiellt, och de kunde inte tro att landet höll på att dras in i krig. 

 

Bushiterna och media skapade ett klimat av ändlös rädsla, och folket köpte Hummers och SUVs (stora, kraftfulla 

bilar i jeep-stil), så att de kunde känna sig trygga i sina bilar med sina mobiltelefoner. Deprimerade, redovisnings- 

och bolgsbedrägerier av oerhörda dimensioner uppenbarades. Fler och fler amerikaner förlorade sina pensioner, 

vilket skapade en växande osäkerhet beträffande deras framtid. 

 

Dag Tre av den Galaktiska Undervärlden: 15 dec. 2002 – 9 dec. 2003 

Dag tre av den Galaktiska – spirandet av fröna – var när Bushiterna visade sin färg i poker, och folk kunde bara 

inte tro det som fanns i korten.  

 

Exakt när Dag Tre öppnade mitt i december 2002, började krigstrummorna slå våldsamt för att invadera Irak. 

USA invaderade, mot ett utländskt tryck, skoningslöst Irak vid vårdagjämningen år 2003, med en grym och 

obarmhärtig våg av högteknologiska bomber som militären kallade ”Chock och fruktan”. Denna våg massakrerade 

civilbefolkningen liksom även omvärldens förtroende för USA. Mot slutet av 2005, insåg en majoritet av 

amerikanerna att de blivit lurade år 2003, och att kriget och ockupationen av Irak skulle fortsätta i åratal, och 

dränera styrkan av den amerikanska ekonomin, medan några få bolags fickor blev överfyllda. 

 

Medan världen tycktes bli galen på TV, pågick mycket mer intressanta och hoppingivande rörelser i det tysta i 

Amerika och i den övriga världen. De nya grundtankarna för den Galaktiska höll på att synliggöras. Ett 

återuppvaknande av fascination för forntida historia och mer esoteriska aspekter av andlighet som hade pågått 

bland en liten minoritet tidigare, började nu komma upp till ytan. Da Vinci-koden av den populäre författaren Dan 

Brown, som starkt hävdade att Jesus var gift med Maria Magdalena och gav upphov till blodslinje, sålde miljoner 

exemplar.  Många böcker om alternativ forntida historia blev mycket populära, som t ex Fingerprints of the Gods, 

av Graham Hancock, och miljoner amerikaner började utöva yoga och meditation.  

 

Allt fler människor såg att de begränsade tankeformer de vuxit upp med, bara ledde till ett ändlöst krigande, och 

de visste att de behövde tänka i nya banor, som t ex anamma de nya historiska paradigmerna.  

 
 

v.1 2010 > Den Nya Tidsåldern > En övergång till en NY värld!  



 29 

Ortodoxa lögner hade äventyrat deras medfödda intelligens, och möjligtvis var de officiella dum-dum versionerna 

av det förgångna källan till mänsklighetens djupa aggression. Många människor insåg att: 

 

Vi är mycket mer än Vi synes vara, och tillståndet i världen kräver att Vi förändrar Oss, 

annars förgör Vi planeten.  

 

Denna kritiska tankegång dök upp och tog över människornas sinnen. 

 

Klimatförändringarna dök upp som en allt större fråga under 2003, när allmänheten blev angelägen om den 

globala uppvärmningen, eftersom många områden upplevde heta somrar och varma vintrar. Till och med Solen 

svarade an på Jordens smärta. Väldiga soleruptioner hamrade på magnetosfären i november 2003. Minns Ni hur 

Ni påverkades av den negativa energin och blev mycket arga under 2003? 

 

Om Vi ser tillbaka till Dag Tre av den Planetära (1834 – 1854), befann sig USA mitt i en depression –  det 

”hungriga fyrtiotalet” i östra USA – som utlöstes av en investeringspanik 1819 och 1833. En mängd människor vet 

inte om att Amerika undanlät att betala sina skulder till utlänningar 1842, vilket nämns här eftersom USA nu 

också befinner sig i en stor skuld till andra länder. Vid den tidpunkten i Vårt förflutna, höll nya ekonomiska 

maskiner, som t ex järnvägarna och storbankerna, på att utveckla sina muskler, och USA laddade upp för att 

spela en global ekonomisk roll med pengarna som sin Gud. 

 

Östra USA dominerade över Söderns ekonomi, vilket slutade att krig mellan staterna, delvis utlöst av dessa 

uppdykande krafter.  

 

Religiösa figurer var patriarker över den Nationella, industriella moguler var patriarker över den 

Planetära och IT-miljardärer är patriarker över den Galaktiska Undervärlden. 

 

Natt Tre av den Galaktiska Undervärlden: 10 dec. 2003 – 3 dec. 2004 

Natt Tre av den Galaktiska Undervärlden var en period med djup oro i Amerika grundad på allvarlig förlust av 

inriktning. Kriget i Irak var oerhört stressande, och Osama bin Laden tränade allt fler terrorister.  Medan 

massförstörelsevapen aldrig hittades i Irak, använde USA sådan mot olyckliga civila dagligen. Amerikanarna höll 

på att bli ytterst polariserade över att ha fastnat i ett träsk så likt Vietnamnkriget. Saddam Hussein drogs ut ur 

ett råtthål just efter att Natt Tre inletts, och de amerikanska skattebetalarna skulle få betala Hans rättegång. 

 

Bombattentatet mot Madrids tåg den 11 mars, 2004, tog Öst-Västkonflikten till Spaniens hjärta och visade att 

terrorister kunde utföra allt mer sofistikerade attacker mot civila. 

 

Olycksbådande höll klimatförändringen på att visa sin destruktiva kraft. Som om gudarna kastade spjut mot 

Bush´s bror Jeb, drabbade vildsinta orkaner som t ex Ivan Florida. Välunderrättade människor var ytterst oroade 

över vad som pågick i Atlanten. Precis i början av Natt Tre av den Galaktiska, presenterade tidningen Fortune, en 

inflytelserik källa för affärsnyheter, en lång artikel om Golf-strömmens försvagande, den ström som värmer upp 

den östra kusten av USA och Europas västkust. Då det här avtagandet kan utlösa en istid, började folk verkligen 

känna av hur ömtåligt och dyrbart Jordens ekosystem är. 
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När allt kommer omkring grundar sig den amerikanska konstitutionen på en separation mellan kyrka och stat. 

Denna djupa oro gjorde att fler och fler människor började undersöka alternativa versioner av det förflutna. Den 

Katolska Kyrkan hoppades uppenbarligen på att tystnaden skulle ta död på Dan Browns Da Vincikod, men i allt 

högre utsträckning ville allmänheten bara få reda på sanningen om allting. Anden var ute ur flaskan, och de 

historiska lögnerna utmanades överallt, och underblåstes på Internet. En ny förståelse av betydelsen av Kristi liv 

höll på att födas, och denna fruktsamma andlighet kommer att växa till sig under den Galaktiska Undervärldens 

Dagar. Vem säger att inte Jesus kunde ha kul också? 

 

Betecknande nog publicerades Carl Johan Callemans Mayakalendern – Mänsklighetens väg mot ett upplyst 

medvetande under våren 2004, och kunskapen om mekaniken för den evolutionära vågen började röra sig över 

hela planeten likt en andlig tsunamin. 

 

Dag Fyra av den Galaktiska Undervärlden: 4 dec. 2004 – 28 nov. 2005 

Dag Fyra av den Galaktiska Undervälden – bladbildningen eller spridandet av nya teman – var ett år av stort 

andligt uppvaknande. Det hela började med en väldigt stor explosion av mänsklig smärta, kärlek och empati. På 

Annandag Jul, dagen efter Juldagen, orsakade en väldig förskjutning av förkastningen på Sumatra en 

jordbävning av 9,1 grader på Richterskalan. Den rasslade över Indonesien och Indien och sände en tsunami av 

enorma proportioner som sköljde över stränderna av Indonesien, Thailand och indien, samt Sri Lanka. På grund 

av globala media, fick de flesta människor på planeten reda på denna händelse medan den utvecklade sig. En 

aldrig tidigare skådad global biståndsrörelse igångsattes som svar på denna oerhörda mänskliga tragedi, eftersom 

människornas hjärtan blottlades av det fruktansvärda lidandet och det stora hjälpbehovet bland dess offer.  

 

Alla som deltog i penninginsamlingen och hjälpen på andra sätt, kände av denna globala våg av kärlek och 

medkänsla som förenade Jordens folk. 

 

USA höll på att tappa sitt stöd och sin respekt över hela världen, och i ljuset av Bush´s globala impopularitet, 

växer andra länder i styrka. Plötsligt utvecklades såväl Indiens som Kinas ekonomier framgångsrikt. 

 

En relativt okänd ledare i Iran, Mahmoud Ahmadinejad, valdes till president i juni 2005, och Han verkar vara 

mycket andlig, liksom även mycket extrem i sina åsikter. På grund av att Han vann exakt på mittpunkten av Dag 

Fyra, kan Han utveckla sig till att bli till en andlig ledare för världen. Nya medlemmar tillkom i den Europeiska 

Unionen (EU), medan Tony Blair oförbehållsamt understödde kriget i Irak. Tågbombningen i London skedde den 7 

juli, 2005 – ”7/7” – och många människor lade märke till det möjliga kod-sambandet med ”9/11” och det vid 

Madrids bomning som var ”3/11”.   

 

Som om naturen hade beslutat sig för att ta itu med Bushiterna, valsade Katrina, en massiv kategori 5 orkan, in i 

New Orleans, och de skyddsvallar som håller staden ovan vattnet bröts sönder några dagar senare. I skarp 

kontrast till den hjälp som gavs efter den asiatiska jordbävningen och tsunamin, lyckades inte det rikaste landet i 

världen ens att effektivt evakuera människor. Sedan gjorde man praktiskt taget ingenting för att snabbt hjälpa 

dem efteråt, varken i New Orleans eller de delar av Gulfkusten som Katarina också ödelade.  

 

Detta var det stora uppvaknandet för en majoritet av amerikanarna: I och med Katrina, insåg många människor 

att de skulle vara tvingade att ta hand om sig själva istället för att tro att regeringen skulle ta hand om dem.  
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Katrina innebar slutet på den amerikanska stoltheten, som i vilket fall som helst var betydligt överdriven 

alltsedan 1960-talets katastrof i Vietnamn. Sedan brakade orkanen Rita iland en månad senare och ökade på 

lidandet. Och ändå under tiden fortsatte bara USA sina bomningar i Irak. 

 

Mitt bland orkaner, jordbävningar och tsunamin, spred sig en djup och stilla våg som fångade miljontals 

människors hjärtan och sinnen. Da Vincikoden hade sålt i flera miljoner exemplar och höll på att bli till en film, 

och den organiserade religionen knorrade över detta. Deras bedövande tystnad om boken och dess nya förståelse 

av Kristus hade inte varit effektiv med att förkväva dess popularitet, trots att prästerskapet kunde och förbjöd 

inspelning på en del platser. Gnosticismen, en mer andlig inriktning av Kristendomen, blomstrade. Folk började 

studera Kabbalan – den judiska heliga traditionen – utföra Yoga, avnjöt Plejadaktiveringarna och begrundade 

följderna av Callemans Mayakalendern.  

 

C J Calleman hade framgångsrikt tolkat den evolutionära tidsvågen. Jag kunde se att människan skulle kunna 

styra sig bort från sin destruktiva väg genom att avsiktligt använda sig av tidsvågor för att förändra sig själva. 

Den 2 juni, 2005, skulle Vi vara framme vid mittpunkten, då de andliga rörelser som kunde bära mänskligheten 

till upplysning skulle visa sig. 

 

Vi befinner Oss i ett massivt uppvaknande, som kommer att svepa bort alla dessa destruktiva krafter, 

men endast om Vi fattar tag i denna tillväxande våg av energi, som nu finns tillgänglig. 

 

Om Vi ser tillbaka till Dag Fyra av den Nationella (749-355 f.Kr.), befinner sig den store hebreiske profeten Jesaja 

på scenen precis i början, och varnar Israels folk att de måste ändra sina felaktiga beteenden och vara trofasta 

mot sin Gud. Denne Gud som Jesaja sade också vara Gud för alla människor på Jorden. 

 

Mittpunkten av Dag Fyra, som också är mittpunkt för hela den Nationella Undervärlden, inträffade när några av 

de största andliga ledarna världen någonsin skådat uppträdde. Detta var tiden för Pythagoras, Lao-tse, Solon, 

Buddha, Jesaja II, Mahavira, Konfucius, Zoroaster, de tidiga astronomerna från Izapa och Platon. Detta globala 

andliga uppvaknande inspirerar Oss än idag, och Jag tror att juni år 2005 frambringade viktiga andliga ledare. 

 

Filmen What the Bleep Do We Know, som visar på betydelsen av frekvenser och dimensioner, släpptes under 

2004, och den blev mycket populär under 2005.  

 

Natt Fyra av den Galaktiska Undervärlden: 29 nov. 2005 – 23 nov. 2006 

Min bok, mayakoden skrevs under första hälften av Natt Fyra och den Galaktiska Undervälden, en tid av 

integration av de stora andliga framsteg som gjordes under Dag Fyra. Överallt finns det tysta såväl djupa tänkare 

som hörs, när de fokuserar sig att inspirera mänskligheten att omfamna ettheten, att upphöra med att föra krig 

mot planeten och mot mänskligheten. Närvaron av dessa lärare kommer att bli allt tydligare globalt sett under 

Dag Fem av den Galaktiska, men förvänta Dig inte att se någon av dem på TV. En hög grad av balans sker på 

Jorden som kommer att öppna det mänskliga medvetandet för upplysning, något som även kommer att orsaka 

stort politiskt och ekonomiskt skifte. De ryska, kinesiska och indiska ekonomierna är mycket starka, och ett stort 

enande håller på att ske i Sydamerika.  

 

I Amerika sjönk stödet för Bush och Hans krig under 30 procent under våren 2006, medan situationen i Irak höll 

på att vändas till ett mördande inbördeskrig mellan sunnimuslimer och shiiter.  
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Saddam Husseins rättegång var en skandalös cirkus.  Många människor blev lättade att se att de amerikanska 

makten försvagades. Många Journalister som t ex Bob Woodruff från ABC News blev kritiskt skadade eller till och 

med dog i Irak, och Jag undrar hur länge Journalisterna skulle hålla tyst om sina verkliga känslor. 

 

Tidigt år 2006 sade författaren och mystikern Andrew Harvey i Gracer Cathedral, New York, ”Mänskligheten är nu 

dödssjuk och kan endast förvandlas genom en global chockerande uppenbarelse av sin skuggsida.” Han tror att 

mänskligheten behöver inse att hela världen befinner sig mitt i en korsfästelse, medan släktet håller på att dö ut 

och det patriarkatiska systemet faller. Han tror genom att förstå själens mörka natt, kan mänskligheten acceptera 

nödvändigheten av denna korsfästelse och lita på ”logiken av gudomlig transformation” – d v s lita till 

tidsaccelerationen. Han tror också att de som inser att det finns en nåd bakom våldet, kommer att få en 

extraordinär styrka, beskydd, och uppenbarelse och blir till andliga revolutionärer  som ägnar sig åt planetens 

bevarande.  

 

Enligt Min åsikt, är orsaken för att denna övergång är så fruktansvärd, att patriarkatet måste dö, så att det 

förrådda feminina åter kan regera Jorden. Jag likställer det feminina med allt det som är heligt och helt, och Jag 

litar fullständigt på denna process. Vi måste ha medkänsla för Våra män när patriarkatet upplöses, och Vi måste 

tala från Våra hjärtan om de djupa orättvisorna.  

 

I maj 2006 sågs slutligen succéfilmen Da Vincikoden av miljontals människor i USA och över hela världen. Många 

började balansera sina manliga och kvinnliga aspekter i livet, men filmen gjorde också många ortodoxa katoliker 

arga. Calleman säger att en: 

”oåterkallelig evolution mot helheten kommer att äga rum medan den Galaktiska 

Undervälden framskrider, och i den processen kommer alla hierarkier baserade på 

dominans – politiska, såväl som religiösa och andra – på ett eller annat sätt brytas ner.” 
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Vårt nuvarande läge 

Mayahypotesen 2003 – Carl J Calleman 

 

De flesta människor har idag en känsla av att en ny världs-ordning håller på att uppstå eller redan uppstått. 

Förändringarna under den föregående perioden har varit mycket omfattande och resulterat i en värld som Vi bara 

delvis känner igen och där relationerna nationerna emellan tycks bestämmas av helt andra faktorer än bara för 

några år sedan. De som nu är medelålders har varit med om två stora vågor av omvälvningar; 1967-1968 och 

1987-1992. Dessa bägge vågor, som skiljs åt av ungefär tjugo år, har till sin natur varit globala och det förefaller 

uppenbart att oavsett orsakerna till dessa, så sker förändringarna på jorden inte bara hastigare utan också mer 

synkroniserat globalt än någonsin tidigare i mänsklighetens historia.  

 

Omvälvningen 1967-1968 initierades av ett relativt litet antal individer, men under den efterföljande 

tjugoårsperioden kom många av de tankar och fenomen som inledningsvis fördes fram av en minoritet att 

förverkligas av breda skikt i samhället om än i en omvandlande form. Det är därför rimligt att tänka sig att Vi 

under kommande tjugoårsperioden får se ännu mer genomgripande förändringar, på grund av det mer 

omfattande kollektiva deltagandet i vågen 1987-1992. Ett framgångsrikt förverkligande under den kommande 

tjugoårsperioden av intentionerna som lyftes fram under den nyligen avslutande femårsperioden kommer att 

fullständigt omforma den värld Vi lever i och det är möjligt att Vi kommer att få uppleva en ny världsfödelse. 

 

Trots den ganska uppenbara kopplingen mellan globalitet och slutet på historien har mycket lite diskussion förts 

bland press, politiker eller gemene man om det kan krävas en djupare förståelse för skeendet utifrån ett 

kosmologiskt perspektiv för att komma tillrätta med dagens situation. Orsaken till detta är nog att slutet på den 

historiska eran i allmänhet har uppfattats som ett uteslutande andligt eller religiöst skeende, som så att säga 

faller ner på människorna från himlen, och när nu inledningsfasen på detsamma tar sig konkreta uttryck i Vår 

ekonomiska och politiska vardag så reagerar de flesta av Oss bara på förändringarna snarare än att söka initiera 

eller styra dem. När en motreaktion mot globaliseringen idag sveper över världen i form av rasistiskt, religiöst och 

ultranationalistiskt våld, så står många mycket insiktsfulla människor handfallna och gör trevande försök att 

förstå denna i termer av invanda ekonomiska och politiska förklaringsmodeller eller historiska erfarenheter. 

 

Den rädsla som många människor känner inför globaliseringen är dock förståelig. Den bottnar nämligen delvis i 

följande problem: Om man inte längre kan få spegling och bli bekräftad som exempelvis svensk, vit, kvinna, 

moderat, protestant och revisor av både dem som är en lik och dem som är en olik i dessa avseenden, vad och 

vem är man då? 

Varifrån kommer det överhuvudtaget att kunna gå att få någon bekräftelse på ens identitet när det som skiljer 

Oss människor åt rivs ner? Finns det alls en djupare mening av ens identitet än den som gives av skillnader 

gentemot andra människor?   

 

Motstånd mot globaliseringen och den åtföljande rädslan för den mänskliga oönskade effekter av densamma på 

individer eller grupper som kan tänkas dra vinning därav. Vad som föreslås här är nämligen orsaken till de 

förändringar som Vi ser i dagens värld ligger i att planeten jorden nu är på väg att födas som en ny 

organisationsform för liv och medvetande och det är bara i den lyckosamma utgången av denna process som Vi 

kan finna en mening och en tillförsikt inför framtiden. 

 

 

v.1 2010 > Den Nya Tidsåldern > En övergång till en NY värld!  



 34 

Tanken på att jorden i dess helhet skulle kunna liknas vid en levande organism eller ett livssystem – James 

Lovelocks Gaia-hypotes – är inte på något sätt ny, lika lite som tanken på att planeten skulle ha ett eget andligt 

eller mentalt medvetande – Teilhard de Chardins noosfär.  

 

Avsikten här är dock att förmedla en insikt om att Maya-folkets tidscykler beskrev själva rytmen för utvecklingen 

av Gaia som en organism och att Vi nu snabbt närmar sig den tidpunkt då Hon skall födas med en ny nivå av 

medvetande. Denna födsel kommer att kräva ett aktivt och medvetet deltagande från mänsklighetens sida och 

kommer att innebära att mänskligheten uppnår en högre grad av synergism både inom sig och med jordens 

naturmiljö. Uppnåendet av denna planetära harmoni utgör det slut på historien som länge har förutskickats av 

ett flertal olika andliga och religiösa såväl som politiska läror. 

 

Intuitivt baserad kunskap 

Alla företeelser som uppträtt på jorden som ett resultat av människans aktivitet har föregåtts av fantasier och 

drömmar långt innan de blev verklighet. Människan närde i likhet med Ikaros under årtusenden drömmen om att 

kunna flyga, långt innan det blev en vardaglig möjlighet för de flesta människor. En rad framtida uppfinningar 

som var ogenomförbara under deras samtid beskrevs litterärt av Jules Verne eller ritades av Leonardo da Vinci. 

Föreställningen om ett historiens slut och ett efter-följande tusenårigt rike av fred är på motsvarande sätt något 

som man fantiserat kring eller haft visioner om åtminstone under tvåtusen år och är något som ett flertal andliga 

ledare har förutskickat.  

 

Inom kristendomen har det oftast beskrivits som ett slut på den jordiska existensen, ett tillfälle då en åtskillnad 

skalla göras mellan dem som ”går till himmelriket” och de som ”går till helvetet”, och strävan till den förra 

existensen har varit en viktig drivande kraft för många människor under historiens gång. När detta himmelrike 

skulle komma gavs det inget exakt svar på i bibeln även om Jesus vid något tillfälle besvarar den frågan med 

”Snart!”  Under den efterföljande perioden har sedan självprok-lamerade kristna profeter vid flera tillfällen 

förutskickat att jorden kommer att gå under vid något bestämt datum och hävdat att herren då ska hämta de 

trogna som samlats kring just denne profet. På goda grunder har det därför bland moderna människor skapats en 

misstro mot profetior av denna typ. 

 

I brist på observationer så är det enda Vi har att tillgå som kunskapskälla Vår intuition, dvs kunskap som Vi har 

att tillgå genom att åtminstone tillfälligt expandera Vårt eget fragmen-terade medvetande och gå upp i helheten. I 

själva verket så baseras alla vetenskapliga upptäckter av någon betydelse ytterst på intuitiva insikter som sedan 

verifieras genom erfarenhetsmässiga observationer eller experiment. Man kanske inte kan invända att inte alla 

intuitiva ingivelser som en forskare har faktiskt bekräftats, eller att alla uppfinningar som en science fiction 

författare fantiserar om blir verklighet, men en anmärkningsvärt hög andel gör faktiskt det. 

 

Intuitiv vägledning till kunskap innefattar ofta vad Carl Jung kallade för synkroniciteter, det vill säga skenbart 

slumpmässiga sammanträffande i tiden, vilka individen har en meningsfull innebörd. För den som har en 

utvecklad intuition finns det ingen slump och det framstår inte som en slump att Vi får tillgång till en viss 

kunskap eller när detta sker. Problem kan dock uppstå därför att synkroniciteter inte alltid upplevs som 

meningsfulla av andra människor och därför knappast duger som verifikation. Synkroniciteter kan dock ge en 

antydan om att det kan finnas en logisk koppling som man bör belägga i sådana fall där detta är möjligt. En 

utvecklad intuition och en förmåga att gå upp i helheten kan också medföra en förmåga att se in i framtiden, dvs 

att göra profetior.  
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I själva verket är det ju så att varje ny idé är en sorts profetia och de allra flesta människor har upplevt några 

former av prekognitioner, dvs haft föraningar om händelser som sedan faktiskt inträffat i deras liv. Ytterligare 

andra lyckas i sitt inre identifiera de medvetande-tillstånd som ger korrekta föraningar och de som bara är 

fantasier. För att intuitivt kunna uppfatta de större kosmologiska sammanhangen så krävs det nog en väsentlig 

förändring av recipientens medvetandetillstånd.  

 

Intuitivt baserade autentiska visioner kommer dock till vissa människor, men kan knappast framkallas på 

beställning. Så till exempel beskrev amerikanen Ken Carey i sin bok The Starseed Transmissions (publicerad 

1982) att Han 1979 blev kontaktad av ärkeängeln Rafael och i egenskap av dennes kanal under en period av elva 

dagar utan medveten kontroll oupphörligt skrev ned vad som förmedlades Honom. Han skriver där bland annat: 

De sista av Våra kommunikationer som kommer ske på begreppsnivå kommer att sändas 

under åren 1987 och 1989 … Detta kommer i sanning vara en omvälvande tid, en tid då de 

första kontraktionerna av (planetär) födsel är oförnekliga. 

 

Som ett annat exempel skriver José Arguelles i sin bok The Mayan Factor – Path Beyond Technology (publicerad 

1987) och daterad till oktober 1986 följande: 

Kulminerande i de globalt kaotiska och oåterkalleligt transformativa händelserna 1987-

1992 … den åtföljande kollapsen eller omgrupperingen av de viktigaste regeringarna och 

framträdandet av … ett motsvarande globalt kommunikations-nätverk …, är denna 

avgörande för att förbereda för avslutningen av … synkroniseringsstrålen. Under denna 

era – transformationens storm – så slår hela historiens våg över. 

 

Oavsett vilka liknelser dessa båda personer använt sig av för att beskriva hur de fått tillgång till denna 

information så är denna förbluffande korrekt i ett avseende, nämligen tidsangivelsen. Dessa profetior kan i 

efterhand verifieras i de nämnda böckerna. Även om ingen av profetiorna ger några specifika förutsägelser om vad 

som skulle komma att inträffa så är det ovedersägligt att de angivna tidsperioderna var politiskt omvälvande i 

global skala kanske utan motstycke. Man bör komma ihåg att så sent som i oktober 1986 så föreföll världen för 

99,9 % av mänskligheten som stabilt uppdelad i två stora läger, och ingen som på ett medvetet plan analyserade 

situationen gjorde några förutsägelser om att detta skulle komma att förändras under de närmaste följande åren – 

om ens någonsin.  

 

Endast personer som kunde släppa på den medvetna kontrollen av sina tankar och undvika att logiskt analysera 

situationen från den enskilda människans fragmenterade medvetande kunde förmedla sådana här riktiga 

förutsägelser. De förutsagda förändringarna beskrevs i Ken Careys bok som en del av en cyklisk process – som en 

serie förändringar som kommer till jorden i vågor; 1967-1968, 1978-1979 (svag förändring) och slutligen 1987-

1989, den våg som beskrivs som den sista och mest omfattande impulsen i riktning mot den planetära 

transformationen. 

 

Ovanstående bägge profetior har en mycket viktig sak gemensam, nämligen att de är relaterade till Maya-folkets 

kalendariska cykler, och i Arguelles fall var dessa den direkta basen för Hans intuitiva insikter. Bägge författarna 

nämner i sina böcker årtalet 2012 som den tidpunkt då ett kvalitativt språng skall göras och en ny 

medvetandenivå skall komma att födas på jorden. Det otänkbara börjar alltså tränga sig på:  
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Maya-folket, ett folk som teknologiskt befann sig på stenåldersnivå och levde för mer än 

tusen år sedan i djunglerna i Chipas och Guatemala var bärare av en kunskap som var 

överlägsen Vår egen – åtminstone vad beträffar insikter om tidens natur och dess 

manifestationer på jorden. Även om Vi inte varit förmögna att rationellt begripa 

mekanismerna för dessa tidscykler, så förefaller det ju som om personer som intuitivt 

levt sig in i dessa cykler varit förmögna att göra förutsägelser om historiska skeenden 

som andra med sitt rationella tänkande varit oförmögna att göra.  

 
 

De flesta moderna människors omedelbara reaktion på ett påstående att de forna Maya skulle ha någonting av 

betydelse att säga Oss angående den värld Vi lever i och det läge den befinner sig i idag eller om eller att den 

skulle ha besuttit en kosmologisk vetenskap som var överlägsen Vår egen är dock antagligen en mycket stor 

skepsis. För Oss moderna människor är det ju närmast ett axiom att vetenskapen utvecklas efter en rät linje och 

därför grund och botten baseras på en linjär tidsuppfattning, som ger Oss definitionsmässigt rätt i alla 

sammanhang gentemot folk som levt på jorden under tidigare skeden av dess historia. Genom de glasögon de 

flesta människor ännu bär i form av ett fragmenterat medvetande och en linjär tidsuppfattning går det inte att se 

någon annan möjlighet. 

 

Förståelsen av Maya-folkets kultur ökar nu bokstavligen dag för dag, och det faktum att man gradvis har lärt 

sig tolka informationen på stenstoder och reliefer har satt en gräns för den ohämmade spekulation som tidigare 

karaktäriserade Maja-forskningen. En helt ny bild har framkommit av det klassiska Maya-folket än den som 

tidigare var dominerande. Dessa nyare studier har i mångt och mycket slagit sönder den tidigare idealiserade 

bilden av Maya-folket som ett uteslutande religiöst och fredligt folk utan några egoistiska eller världsliga 

ambitioner. Utifrån de tolkningar som gjorts under senare år har en bild framkommit av ett folk som förutom åt 

sin avancerade kosmologi och sina shamanistiska-andliga tekniker ägnade sig åt krigsföring, människooffer och 

dynastiska strider mellan olika kungliga ätter och stadsstater. I motsats till vad man tidigare trott, så tycks det 

härvidlag inte existera några större skillnader mellan de tidiga klassiska Maya i Chipas och Guatemalaoch de mer 

sentida så kallade Toltek-Maya på norra Yucatan-halvön. Det historiska Maya-folket förkroppsligade dock utan 

tvekan en av jordens stora högkulturer.  

 

De idag levande ättlingar till det klassiska Maya-folket utmärker sig bland annat genom sin högt utvecklade 

textilkonst och talar språk som Yucatec, Chol, etc., härstammande från de språk som de klassiska Maya talade. 

På många sätt tycks det som om de har fört med sig traditioner från den klassiska perioden, men under tidens 

tryck omvandlat dem genom påverkan från européerna och kristendomen. Endast Lacandon-gruppen i Chipas 

djungler kan idag sägas leva traditionellt, offra till de gamla gudarna vid en del forna kultplatser och tillämpa 

månggifte.  

 

Norra Yucatan-halvön är ett mycket platt låglands-område, medan Chiapans och Guatemala är djungelområden 

delvis belägna i bergstrakter. Den viktigaste födan består av majs, bönor och paprika och man odlar dessutom 

gummi, kakao och vanilj. 
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Filosoferingar inför Natt Sex i Mayakalendern 

Livsströmmen - Karin Forsberg 

 

Så har ännu ett tun (360 dagar) passerat i pulsen av den Galaktiska Medvetandenivån (Undervärlden).  

 

Framför oss har vi nu endast två pulser kvar, innan vår medvetandeutveckling i denna lilla del av det eviga 

spiralkretsloppet är fullbordad. I morgon, 9 Imix (Alligator) går nu energierna från Natt Sex in helt obeslöjade. I 

denna puls är det Guden Innan Gryningen (med det aztekiska namnet Tlahuizcalpantecuhtli) som förmedlar 

energierna, och denna Natt sägs innebära sista prövningen, tankens förening med känslan, förståelse.  

 

Som jag ser det så är Dagarna och Nätterna i utvecklingspulserna precis som dagarna och nätterna i våra vanliga 

dygn. Dagarna ger oss nya impulser och intryck, som främjar vårt lärande och vår medvetandeutveckling, medan 

Nätterna innebär att det gamla kommer upp för att vi behöver se, förstå och ta ställning till det, och på så ätt bli 

bättre förberedda för att vandra lite lättare under nästa Dag.  

 

Likaså anser jag att växlingarna mellan Dag och Natt inte utgörs av några tvära steg, utan av successivt 

tillväxande och avtagande vågrörelser, likt allt annat i kosmos. Det innebär att energierna från Natt Sex började 

tona in redan från början av maj i år, då vi passerade Middagstid i Dag Sex, och vände mot eftermiddag. Och på 

samma sätt som att en vanlig varm sommardag ofta är som mest tryckande mitt på eftermiddagen, så är 

effekterna av Dagenergierna mer markanta efter Middagstid under tun-perioderna. Och likväl som den jobbigaste 

tiden på natten anses vara den s k ”vargtimmen”, mellan kl. 03 och 05, förefaller juli-augusti vara tyngst under 

Nätterna i den galaktiska nivån. 

 

Var och en av oss som nu funderar kring vad Dag Sex egentligen medfört och vad vi kan förvänta oss av tiden 

framöver, uppehåller sig förstås främst kring det som ligger just inom våra egna intresseområden. C J Calleman 

har nyligen kommit ut med en mycket intressant artikel om Natt Sex på sin hemsida, www.calleman.com. Han 

rör sig i sitt författande och forskande över breda områden, men med lite extra fokus på de större sammanhangen 

i samhället.  Mitt fokus ligger mer på hur utvecklingen avspeglas i vårt personliga, dvs inom oss själva och i våra 

relationer.  

 

När jag nu tittar tillbaka på det tun som passerat sedan 13 november 2008 så ser jag tydligt hur energierna av 

Födelsens Gudinna (Yohualticitl) avspeglar sig i det som skett. I mitt kontaktnät, såväl bland vänner och bekanta, 

som bland människor jag kommer i kontakt med via min verksamhet inom livskunskap och självkännedom, så 

ser jag hur det under denna gångna Dag Sex skett en tydlig frigörelse av det nya, från det gamla. I mina 

filosoferingar inför Dag Sex förra hösten så framförde jag en känsla av att denna period skulle innebära att 

Allkärleken skulle flytta fram sina positioner jämfört med den gamla vanliga, dualistiska kärleken. Och det är 

precis det jag har fått se, såväl i mitt eget liv som hos många av mina medmänniskor.  

 

Många är de parrelationer som upplösts i år, under inflytandet av Födelseenergierna, på grund av att en av 

parterna stått kvar i det gamla dualistiska och maktinfluerade synsättet på kärleken, medan den andra parten 

följt utvecklingen vidare framåt, med enhet, frihet och allkärlek som mål.  
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Precis som med alla förlossningar så har detta oftast skett med stor smärta och både ”blod, svett och tårar”, 

eftersom de gamla strukturerna inte velat släppa taget frivilligt. Men varken vi enskilda eller 

samhällsstrukturerna i stort kan i längden ”simma motströms”.   

 

Det som är förutbestämt att ske, det kommer ändå att ske, både i det lilla och i det stora. Vi som har våra segel 

satta tar in de nya vindarna och följer med vidare framåt, vare sig vi vill eller ej. Och de som ej har möjlighet eller 

vilja att segla vidare framåt blir lämnade kvar.  Sett utifrån ett individuellt egoplan innebär det här ofta en hel del 

svåra och oönskade förändringar. Men om vi kan se det i ett större perspektiv kan vi förstå och känna att allt 

ändå sker till det bästa, allt enligt noterna i Skaparens partitur.  

 

Att en del av oss växer vidare medan andra blir kvar är ur min synpunkt också helt enligt de Gudomliga 

ritningarna. Detta har ingenting att göra med något elittänkande, utan med själva grundstrukturen i kosmos: 

dvs cykler och nivåer som formar spiraler. Jag ser det som självklart att formen för vår utvecklingsspiral är 

konisk, utifrån Mayakalenderns konkreta, matematiska ledtrådar, parat med mina egna kunskaper och mer 

intuitiva känsla.  

 

Därför tror jag att nu, kring 2011-2012 så kommer den för tillfället aktuella ”toppen” av väsenden att gå vidare 

”genom Star Gate”, till nästa fas i utvecklingen, medan övervägande delen av väsendena inte gör det.  

 

På sikt kommer dock förstås alla väsenden att gå igenom alla riken och all utveckling i Det Eviga 

Spiralkretsloppet, men alla går inte bredvid varandra, samtidigt. Den breda basen i spiralkonen förskjuts hela 

tiden ”uppåt” så att nya grupper kommer upp till toppen och knoppas av vidare. Detta berörs också i den 

intressanta boken Hathor av Tom Kenyon som finns att köpa via Regnbågsförlaget. Det är en nödvändighet – 

utifrån tillvarons koniska spiralform - att för varje ny nivå så måste större delen av väsendena lämnas kvar, för 

att utgöra grund för kommande nivåers väsenden/medvetandeenheter.  

 

Det gäller såväl i de tidigare nivåerna, där vi utvecklades mer på de fysiska planen, som i de senare nivåerna, där 

utvecklingen sker på plan av lägre densitet, dvs inom exempelvis känslo- och tankeplanen. Vi kan som exempel 

tänka på hur en oerhörd mängd medvetandeenheter från den Cellulära nivån är de som bygger upp en enda 

medvetandeenhet i nästa nivå, dvs Däggdjuret. Samt att det vore en både matematisk och praktisk orimlighet att 

Jorden samtidigt skulle kunna härbärgera lika många enheter av Däggdjursmedvetande som enheter av 

cellmedvetande.  

 

Därför är den temporära selektionen en naturlig del av utvecklingen, även om vi människor från vårt egoplan så 

ärna vill tro att ingången i Ljusets rike skall gälla oss alla nu levande. Allra helst är det svårt för oss att acceptera 

att bara en del av våra nära och kära följer med vidare framåt, medan andra stannar kvar. Men tänk då på vilken 

stor och vis tanke det ändå ligger i detta; att de som stannar kvar är en själva grunden för att andra ska kunna 

klättra vidare. Därför kan de som går vidare känna stor tacksamhet mot dem som är själva grunden för deras 

vidare växande.   

 

Vi har själva någon gång i det eviga spiralkretsloppet också varit såväl sådana som burit fram andra, likväl som 

sådana som burits fram av våra medväsenden.  
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Så ingen av oss är mer värd än den andra! Alla träd, buskar och örter i våra skogar har sin roll och sin plats i det 

ekologiska systemet, och på samma sätt har också vi människor vår funktionella och viktiga roll, i vart och ett av 

våra olika liv, i livets väv, tillsammans med alla andra. Och om vi kan släppa de gamla dualistiska värderingarna i 

den process som sker – dvs att någon skall vara ”bättre” eller ”längre kommen” än någon annan – så kan vi se hur 

allt är ordnat på ett oerhört kärleksfull och vist sätt, för skapelseprocessens fortsatta, eviga fortgång. Liksom 

under förra Dagpulsen – Dag Fem = ungefär år 2007 – så har detta år inneburit ett intensivt livslärande. Dock – i 

motsats till under Natt Fem = ungefär år 2008 – har vi ju nu under år 2009 haft framåtdrivande energier i ryggen, 

så vi har ändå oftast kunna känna hopp, kraft o framtidstro i allt det jobbiga.  

 

Precis som under en vanlig förlossning, för vi vet att det har handlat om ett nytt liv under framfödande. Idag har 

vi, som på något vis förlösts ur vårt tidigare sätt att leva, istället funnit en ny livssituation som bättre harmonierar 

med de rådande energierna. Det kan handla om att vi lämnat en arbete som inte överensstämde med den vi 

innerst inne är, eller att vi gått in i en ny parrelation i det yttre, där allkärleken är mer framträdande.  Eller så 

kan det innebära att det nya fått framfödas i form av en nystart i vår befintliga parrelation. 

 

Och för en del av oss innebär det nya att vi idag lever ensamma utifrån att ha funnit en ny och harmonisk helhet 

inom oss själva. Många av oss har ännu inte fullföljt vår förlossningsprocess, men vi upplever kanske ändå hur 

födelsekrafterna har verkat på oss under Dag Sex. Bland oss som befinner oss i den situationen är det många 

som under Natt Sex kommer att uppleva fortsatta ”värkar”, och som sedan mot slutet av Natten och kommande 

Dag Sju kommer att fullfölja vår förlösning in i det nya.  

 

Vad som är en gemensam nämnare i såväl de små sammanhangen (våra nära relationer, med oss själva och våra 

närmaste) som i de större (situationen i världen med klimat, ekonomi, internationella relationer osv), är att 

Födelseenergierna främjat fortsatt frigörelse från olika former av dominans. Ett exempel på samhällelig nivå är 

den nya lagen om fildelningsförbud – den s k IPRED-lagen. Bakom införandet av lagen finns förstås vinstintressen 

hos de film- och musikproducerande företagen – alltså penningens makt. Där har de gamla strukturerna försökt 

bibehålla sina positioner, utan att ha möjlighet att lyckas. För de konkreta motdragen från gräsrotsnivå har varit 

omfattande och effektiva, och folk fortsätter att i stor utsträckning hämta hem film- och musikfiler från Internet, 

trots att det enligt IPRED-lagen är en olaglig handling. 

 

Ett liknande exempel är den s k FRA-lagen, vilken innebär att Försvarets radioanstalt (FRA), ges rätt att bedriva 

signalspaning på kabelburen trafik, som passerar Sveriges gränser, vilket bland annat omfattar telefontrafiken 

samt en stor del av trafiken på Internet. Även detta ett exempel på hur de nuvarande makthavarna på flera sätt 

försöker bibehålla sin kontroll över oss medborgare. Inte sällan under täckmanteln av ”beskydd” mot terrorism 

och brottslighet.  

 

Men de medmänskliga krafterna växer sig ändå hela tiden starkare. Det svenska Piratpartiet har gått starkt 

framåt under år 2009 och debatterna kring just IPRED- och FRA-lagarna anses ha bidragit starkt till partiets 

ökade popularitet. Partiet ser sig självt som ”försvarare av medborgarrätt i ett samhälle där lagar för övervakning, 

kontroll och korruption sprider sig”. De är nu - vad gäller medlemsantal - det tredje största partiet i landet. 

 

På internationell nivå ser vi också hur ”den artificiella globala hjärnan” - Internet - hela tiden utvecklas vidare mot 

att ge oss allt mer omfattande fri tillgång till olika typer av information, oavsett vad de styrande i olika länder vill 

tillåta eller ej. Rörelser och grupperingar som i en del fall aldrig skulle tillåtas i vissa länder kan via Internet fritt 

formas och arbeta, utan att dessa länders regeringar kan göra något åt det.  
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Och den här utvecklingen – gräsrötternas envisa och fortsatta tillväxt, mot enhet och frihet – den kommer att 

fortsätta, oavsett vad de etablerade maktstrukturerna försöker göra för att hindra det. För ingen kan gå emot de 

pulserande vibrationerna från Världsträdet – det kommer att fortsätta driva utvecklingen vidare framåt, i linje 

med Skaparens tanke.  

 

En av de mest konkret representanterna för makt och dominans – dvs den gamla tidens strukturer -  på global 

nivå är den nuvarande penningekonomin. C J Calleman förutspår i sin artikel om Natt Sex att vi nu ganska 

omgående ska få se ett stort ras för dollarn och att vi ”framåt efternatten”, under juli – augusti 2010, kommer att 

få uppleva den sista och definitiva nedbrytningen av de nuvarande penning-ekonmisystemen.  

 

I stort kan jag dela hans syn på denna process. Dock tror jag på en annan utveckling initialt, utifrån det rent 

generella mönstret för Dagar och Nätter, dvs att Dagarna ger oss nya impulser, främjar och driver oss framåt 

medan Nätterna innebär att det gamla kommer ikapp oss och tillfälligt förefaller ta över scenen. Därför tror jag att 

världsekonomin under slutet av 2009 och några av de inledande månaderna 2010 kommer att fortsätta 

återhämta sig, som en effekt av att de framåtdrivande energierna avtar. Detta är också något som många 

börsanalytiker nu förutspår.   

 

Men de tunna rester av illusionens slöjor som ännu finns kvar, kommer sedan att slutgiltigt lösas upp, på grund 

av det intensiva upplysningsljus vi alltmer träder in i. Vi kan då inte längre föra oss själva bakom ljuset, vare sig 

på kärlekens eller på ekonomins område. Så när vi i början av maj 2010 vänder mot gryning i Dag Sju så kommer 

det också att visa sig i form av en nedgång på börserna världen över.  Troligt är att vi kommer att få se början av 

denna ekonomiska nedgång redan tidigare, eftersom ”marknaden” är mycket sensibel för den rädsla som skapas 

av negativa signaler om den framtida utvecklingen. 

 

Ser vi så ytterligare lite framåt är det oundvikligt att komma in på frågan om Mayakalenderns ”slutdatum” och 

”vad som ska hända år 2012". 

  

Vad jag vill ta upp här är lite mer generellt om hur vi som individer ska kunna få reda på ”sanningen”. Vi som är 

födda i, och präglade av, den Planetära nivåns normer, är ju fortfarande benägna att lyssna på olika ”experter” 

när vi ska försöka komma fram till vad vi själva anser. Det är inget fel i det, för självklart behöver vi ta in 

information och kunskaper från olika håll, för att lära och växa.  

 

Men vad vi nu ser på frammarsch, i alltmer ökande omfattning, är människors egen förmåga att känna och ana, 

och utifrån det kunna veta hur saker o ting kommer att utvecklas. 

 

Här vill jag återge ett par enkla råd från Rainbow Eagle – Okla/Choctaw-indian från Nordamerika, som reser runt 

i världen och sprider kunskapen om Seventh Fire Peace Shield. 

 

 För det första; att vi ska se och lära av allt vi har omkring oss, inte minst då all ordlös kunskap som förmedlas 

till oss av Moder Natur.  

 

För det andra: att vi i våra beslut ska ta in både det som andra lär och vad vi själva tror och utifrån det göra vår 

alldeles egen syntes. Det är alltså viktigt att vi inte bara okritiskt tar in och sällar oss till något som en annan 

person framför. Lika viktigt är att vi inte enbart går efter ”eget huvud”. Utan att vi gör en synes av både/och. 
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Enligt samma princip gäller att vi inte ska gå enbart efter vad vi tror med vårt intellekt, eller enbart efter vad vi 

känner med vårt hjärta – ingen dominans ska råda där heller, inom oss!  Utan vi ska låta hjärnans och hjärtats 

budskap vävas samman till en fruktbar helhets-syntes. För vi håller nu på att lämna den dualistiska 

antingen/eller-tillvaron och är långt på väg in i det holistiska ”nätverkande”, som vi ser på flera nivåer inom och 

utom oss.   

 

En av mina favoritliknelser för det skeendet är just datakommunikationens utveckling, för jag anser att den följer 

vår egen och samhällets utveckling. Ja, jag vill nog t o m säga att den nästan är föregångare för vad som sedan 

sker med oss enskilda och kollektivet. Idag handlar det alltså inte längre om att en gammeldags telefon, via en 

enskild växeltelefonist, kopplas samman med en annan enskild telefon för enkel tvåvägs kommunikation.  

 

Idag kopplar vi upp oss på nätet (www – world wide web) och söker snabbt och effektivt fram den information vi 

behöver från en mängd källor i nätverket. 

 

På samma sätt är det med vår medvetandeutveckling: vi är allt mer på väg från att låta någon enskild 

växeltelefonist – kanske i skepnad av  ”expert” eller ”guru” – förmedla visdomen till oss och håller istället som bäst 

på att lära oss att själva koppla upp oss direkt mot uww (universal wide web) och ”tanka ner” den information vi 

behöver. För att vi ska kunna göra detta är det viktigt att vi i vår nerladdning från uww inte får med en massa 

brus som hindrar och förvanskar informationen, eller virus som förstör den.  

 

Vi människor är utsatta för väldigt mycket ”brus” av olika slag i vår tillvaro, brus som stör de sändningar som vi 

egentligen behöver ta till oss. Detta brus utgörs av vågor av olika frekvenser, som stör när vi ska försöka känna av 

de vågor som kommer från Världsträdets vibrationer.  Bruset genereras inte minst inifrån oss själva av vår egen 

hjärna, där våra tankar hela tiden mal på i ganska högljudd volym. En annan del av bruset kommer i form av 

känslomässiga reaktioner på inre och yttre skeenden. Vi har också en stor mängd störningar i form av att vi tar in 

av andra människors frekvenser och förstås också av alla syntetiska vågor vi har runt oss i samhället, från 

elektricitet, radio- och TV-sändningar, mobilfrekvenser, mikrovågor osv 

 

Jag förespråkar inte att vi alla ska sätta oss som eremiter i våra stugor o lägenheter och avskärma oss från 

samhället i övrigt. Nej – kontakt med andra och nätverksbyggande är viktigt, och det är ett redskap vi idag 

behöver använda just för att få och sprida vidare all information vi behöver för vår egen och kollektivets 

utveckling. Men jag vill påstå att vi behöver vara mycket mer selektiva än vad vi oftast varit hittills, vi behöver helt 

enkelt röja och rensa lite i vår tillvaro, även göra en kommunikationsmässig Feng Shui optimering!  Och i detta 

ingår att selektera såväl i kvantitet som i kvalitet bland de stimuli vi tar in, inklusive de människor vi umgås med. 

 

De intryck och de frekvenser vi idag omger oss med är oerhört många fler än för ett par decennier sedan – det är 

en naturlig del av den ökande händelsedensiteten, som ger oss upplevelsen av att ”tiden går fortare”. Just därför 

är det ännu viktigare att vi lär oss sålla. Att vi blir mer noga med vad vi omger oss med, och vad vi låter oss 

påverkas av. Och om vi låter vår tanke och känsla förenas i denna urvalsprocess, så kommer vi att veta vad som 

är ”sant” och inte, vad som leder oss att till att mest optimalt följa och utvecklas enligt Skaparens partitur, och 

vad som mer medför att vi går in i ofruktbara återvändsgränder. 

 

Rent konkret innebär det här att vi behöver ta oss stunder i avskildhet och stillhet, så långt som möjligt fria från 

olika störande frekvenser av olika slag, alltifrån TV-sändningar till medmänniskor.  
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Det kan vara i form av meditation inne i vår egen kammare, en joggingrunda i parken, att sitta stilla på en stubbe 

i skogen och lyssna på tystnaden, att lyssna på någon avslappnande musik, att utöva yoga eller någon annan 

fokuserande rörelseteknik, att ligga tillsammans med sin själsfrände och i stillhet förenas i varandras auror. Allt 

sådant, som ger oss möjlighet att slappna av, att minska tankarnas brus, att öppna upp. För då har vi möjlighet 

att komma i frekvensmässig resonans med den kosmiska visdomen och därmed direkt, utan mellanhänder, få 

informationen till oss. 

 

I vår värld idag blir allt fler människor överkänsliga för el och annan form av strålning. Andra går in i väggen, 

bränner ut sig, och blir sedan mycket känsliga för sinnesstimuli av olika slag, dvs även det olika former av 

strålning – vågor. Även om det är besvärligt för de som får denna ökade känslighet, så är inget fel – utan det är en 

normal reaktion på onormala omständigheter! Och dessutom är det i många fall en tillgång, eftersom denna 

utveckling av sensibilitet innebär en minskad avgränsning mellan oss och andra enheter på uww.  

 

Något som är ett naturligt och behövligt skeende i processen fram till att återförenas i en helhet i det riktiga 

människoriket, och den ökade öppning och mottaglighet som hör till det. Som jag ser det hör dessa s k 

”överkänsliga” människor till dem som har bästa möjligheten att också kunna ”höra” de subtila viskningarna från 

kosmos, känna vibrationerna från Världsträdet, och kunna förmedla det till oss andra, så att vi kan följa dessa 

pulser. Och allt fler sådana Ljusarbetare föds nu på vår jord, både bland de som redan finns här och de nya små 

själar som kommer hit. 

 

Vi är alla barn av Moder Jord. Under så många år har vi alltmer åtskilts från henne. Nu är vi på väg tillbaka. 

Tillbaka till enhet och helhet med allt annat skapat, i en gränslös och allkärleksfull gemenskap. Vår vandring 

under Natt Sex kommer att bli utmanande, men om vi låter hjärnans logik förenas med hjärtat känsla så växer 

vår intuition och vår förmåga att var och en, direkt från Källan, tillgodogöra oss de tillväxtfaktorer som vi behöver. 

 

Under den kommande Natt Sex kommer vi att få vara med om en del prövande såväl inom oss, som i våra 

relationer och i världen. Minns, i den processen, och när det känns jobbigt,  att allt är en Livets gåva till oss, för 

att vi ska utvecklas och växa vidare i vår vandring från djurriket till det äkta människoriket.  

 

Behåll fokus på den outsinliga, kravlösa Allkärleken – den kraft som strömmar genom allt-som-är den kraft 

som är synonymt med Gud i allt. Behåll fokus på Världsträdet, med de fyra riktningarna och den vertikala 

axeln med sina 9 dimensioner.  

 

Och kom nu slutligen ihåg, kära vänner och medmänniskor, att det jag nu har skrivit visserligen i sitt ursprung 

är kosmisk visdom men som dock är filtrerat via denna enda lilla nod på uww som är jag själv, och därför också 

färgat av mitt ego och dess värderingar! Vad som är ”sant” och ”rätt” i det jag skrivit – och allt annat ni läser och 

här – är något som var och en av er måste besluta om själva, utifrån er logik och känsla. Och ju fler sökningar ni 

gör på www och uww, ju fler olika noder ni använder er av, ja desto mer omfattande blir er egen kunskap. Och 

när ni blandar denna kunskap med era egna synteser och delar den vidare med era medmänniskor så uppstår ett 

allt mer omfattande informationsutbyte över uww och kunskapen sprids och växer för oss alla.  

 

Och inför denna informationsspridning över uww har de gamla strukturerna inte mycket att sätta emot, utan  

 

tillsammans kommer vi att manifestera Ljusets och Kärlekens tidsålder på Jorden... och bortom.  
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Telefonkonferens kring Sjätte Natten i Mayakalendern  

C J Calleman 2009-10-31 

 

Mayakalendern och betydelsen av 2012 har fått många tolkningar, och en del av dessa kan tyckas vara mycket 
skrämmande. För egen del ser jag det mer som en födelse av en ny värld och vad det kan innebära och dra... 
slutsatser om hur kan den världen se ut och varför skulle den födas. Så jag vill hela tiden föra diskussionen 
utifrån det perspektivet att det handlar om en ny värld som ska födas snarare än de här siffrorna 2012 som 

egentligen inte säger nåt annat än att det är en tid som kommer. 
 

Mitt sätt att se på Universum och dess utveckling är att den genomgår faser som bestäms av en slags kosmisk 
plan, en gudomlig ordning som växer fram egentligen steg för steg. 

 
Och lite enkelt kan man säga att den kosmiska utvecklingen går fram på nio nivåer, nio olika vågrörelser som så 
att säga driver in och manifesterar sig. Det finns egentligen ingenting från det forntida mayafolket som levde för 
1500 år sen ungefär, finns det egentligen bara en enda inskrift att kalendern kommer till ett slut och vad denna 
enda inskrift säger är att nio gudar ska nedstiga, och då bör man veta lite hur man ska tolka det där helt enkelt. 
Och det grundläggande här är egentligen att det här med en gud för indianfolket var inte som gudar som vi tänker 

oss, från den Nordiska mytologin tex, utan en gud är en kosmisk kraft, en energi. 

 
Egentligen vad det här budskapet från forntiden säger oss är att det är nio stycken kosmiska energier som ska 
manifestera sig och det där har jag sagt kommer ske 28 oktober 2011 om man ska vara exakt. Och de här nio 
energierna manifesterar sig efter ett bestämt mönster. Just nu befinner vi oss i det åttonde nivån av dessa 

vågrörelser som manifesterar sig, och den nionde guden, den nionde kosmiska kraften, den har inte ens börjat att 
verka, utan den börjar verka den 8 mars 2011. 

Så det är egentligen vad Mayafolket säger om man ska hårdra det, nio stycken kosmiska krafter ska manifestera 
sig. Det har alltså ingenting att göra med jordens undergång. Däremot kan man säga att de här krafterna 

manifesteras stegvis, och det finns ett antal tidpunkter som är skiften som ändrar tillståndet, kan man säga. 

Det här är stegvisa processer från det att ett frö bildas och fröet utvecklas fullständigt och blir till mogen frukt. 
Det här är ju alltså en metafor. Det handlar ju egentligen om en tillämpning av människans andlighet eller 

någonting sådant, det finns många exempel man kan ta på det där. 
 

Nu nära oss ligger ett skifte då Universum ändrar tillstånd. Det är inte så att vi ser det, för de här energierna är 
inte synliga för oss, de utgår från Universums center, från Universums hjärta, och bara sprids över hela 

Universum samtidigt. Men vi ser dessa energiernas effekter på oss och vi känner dem. Och det skiftet som nu 
ligger oss närmast, den 8 november, innebär att Universum går in i ett lägre energitillstånd, och det där är då 

någonting som får konsekvenser. 

Det är som att de här energierna kommer in som vågrörelser, så ibland blir det en topp och ibland blir det en dal 
helt enkelt. Och vad vi kommer göra nu är att gå in i en dal. Och det betyder att om man inte är fast förankrad i 

en andlig verklighetsuppfattning så kan den här tidsperioden uppfattas som en negativ tidsperiod. 

Jag tror det kommer stora ekonomiska svårigheter helt enkelt. En kanske radikal fall av värdet av den 
amerikanska dollarn är väl någonting som jag anar, och det är ju då inte någonting som bara berör bara Amerika, 
utan det berör då vad kallar för världens reserv valuta. Och detta innebär då en försvårad ekonomisk situation. Vi 
kommer alltså ställas inför ett problem hur vi från detta kommer att ställas till en ny värld som fungerar på ett 

helt annat sätt. 
 

Där tror jag då vi får hjälp av de kosmiska energierna som finns, speciellt då den här nionde nivån som inte 
aktiveras fullt ut förrän 8 mars 2011, men redan tidigare också. Vi får hjälp på det viset att vårt medvetande 

kommer att förändras, att i slutfasen av denna kosmiska plan som leder upp till en ny värld, att i den slutfasen vi 
kommer bibringas enhetsmedvetande. Och det betyder att vi helt enkelt kommer se världen på ett nytt sätt. 

Det betyder att detta medvetande inte bara är något som existerar i en individ, det är framför allt en relation. Och 
en medvetande förändring innebär då en förändring i våra relationer, bland annat då våra personliga relationer 

men också de sociala relationerna och våra ekonomiska relationer som då ekonomi osv är baserat på. 
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Om jag ska då sammanfatta hur jag tror att den här övergången blir så tror jag att det kommer bli så pass svårt 
ekonomiskt att det kommer helt enkelt bli nödtvunget att man nollställer ekonomin, att man gör någon slags 
avslutning av skulder helt enkelt. Att man övergår till ett system som inte är styrt av det förflutna. 

 
Det där är någonting man också kan se i Uppenbarelseboken, som är den Bibliska tappningen av hur en ny värld 

kommer att födas, att det förflutna kommer inte längre styra människorna. 
 

Så det är ett antal viktiga tidsperioder som kommer här, och de leder samtliga upp och fram till en ny värld som 
är baserat på ett enhetsmedvetande. Det är ett medvetande som är baserat på att vi ser oss själva i alla andra, 
och alla andra ser sig själv i oss. Det är egentligen någonting som inte är fallet i vår nuvarande värld, förutom av 

några enstaka undantag kanske. 
 

Fråga: 
Den här tidsperioden som börjar i juli, vi sägs kunna få en föraning av den nya tidsperioden. Kan du dela lite mer av 

detta? 
 

Svar: 
Just det, det är som att de här vågrörelserna, dessa vågrörelse är som 7 punkter av ljus, av framåtenergi, som 

omväxlar av 6 punkter emellan som ger lägre energi. Och som jag sa innan så har vi nu en tid framöver som är av 
lägre energi. Men sen är det också så att de här vågrörelserna är som man säger intet nytt under solen, utan 

alltså att det förbereds olika cykliska perioder. 

Ingenting är alltså nytt i Universum och det är väldigt lätt att se genom Mayakalenderns perspektiv. Även om vi 
upplever det som nytt så är det väldigt lätt att se att saker och ting har förberetts för detta. I enklare former finns 
alltid fenomen som visar på detta genom historien. Och det har att göra med att det finns så kallade förberedande 

cykler, och dom förberedande cyklerna har ofta en stor förberedande effekt. 

Tex så börjar alltså en sådan förberedande nionde nivån den 17 juli nästa år. Och det innebär att när den energin 
kommer så tror jag att människor kommer att förstå att det kommer inte finnas någon återvändo till den här 

tidigare världen och hela dess ekonomiska system som det har fungerat enligt. Och att man helt enkelt kommer 
att bli någon form av revolution i världen, ganska globalt sett helt enkelt. 

Den gamla världen kommer då för väldigt många människor framstå som väldigt hämmande och väldigt orationell 
och inte förenligt med det enhetsmedvetande som man nu börjar känna av. Revolution kan ju betyda mycket 

saker, det behöver inte alls vara våldsamt utan att man välver om världen helt enkelt men däremot tror jag inte 
alla människor kommer vara med på noterna, utan kanske väljer att dela upp sig och man kanske väljer i det här 
sammanhanget om man väljer att surfa in på den här nya vågen eller om man väljer att göra motstånd. Och jag 
förmodar att folk surfar in så mycket som möjligt på denna period. Det är var och ens val, men att man ändå tar 

ett sikte på att medskapa i en värld som bygger på ett enhetsmedvetande. 

 
Hur som helst denna förberedande period är alltså 17 juli nästa år, och det tror jag kommer kännas för många 

som en slags gudomlig inspiration som kommer att driva dem framåt helt enkelt. 

 
Ytterst är det här en slags gudomlig plan som Mayakalendern beskriver och det betyder ju också att det är väldigt 

viktigt att man har en utvecklad andlighet, att man har en känsla av, och förstår att det finns en slags högre 
intelligens som har en plan för oss alla som kanske är lite större än vad vi som individer alltid önskar oss. 

Utvecklingen av ens andlighet, utvecklingen av ens intuition och en känsla för de här verkliga kosmiska cyklerna 
tror jag är väldigt viktigt och väldigt positivt. 

 
Fråga: 

Kommer den här förberedande tidsperioden som startar 17 juli nästa år hålla på ett tag eller? 
 

Svar: 
Ja denna tidsperiod kommer ta oss in i mars 2011 och kommer där gå över i den fullständigt utvecklade nionde 

nivån som då fullt aktiveras. Det är som att det är en extra vågrörelse innan helt enkelt. 

Den här tidsperioden nästa höst som vi pratar om, den påminner tidsmässigt om andra liknande tidsperioder 
man kan jämföra med.  
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Och en sådan tidsperiod var i Europa på Renässansen där det gamla feodalsamhället med Påven som var yttersta 
källan till all politisk makt föll samman egentligen och istället växte över till vad vi kan kalla för den nya tiden, 

den nya världen. 
 

 
En annan sådan tidsperiod som ni som lyssnar alla var med på, det var tidsperioden 1986 – 1992 då Berlinmuren 
föll och hela den stora demokratiserings vågen föll över öst Europa, Latinamerika och många andra ställen, och 
världen förändras på ett grundläggande sätt så det inte längre var en total åtskillnad mellan öst och väst och de 
olika blocken osv. Det är också en revolution kan man säga. Båda dessa tidsperioder var ju fredliga revolutioner, 
men det är ändå revolutioner som varit totalt omvälvande för de etablerade strukturerna och som vuxit fram till 

något nytt. Det är någonting åt det hållet som jag väntar mig när det gäller nästa tidsperiod nästa höst, ja från 17 
juli och fram till nästa höst. 

 
Fråga: 

Avslutande av den befintliga ekonomin, kan den yttra sig i den nya världen att man kommer stryka folks lån, låter 
folk bo kvar i sina hus osv? 

 
Svar: 

Det är precis det som jag tror, jag vet inte riktigt hur det är i Sverige men det här är en påtaglig sak i USA, t ex 
lyssnade jag på Michael Moore för några månader sen, och han kommer från Flint i Michigan där General Motors 
har haft sina stora fabriker och det har varit väldigt stora nedläggningar där. Han gick omkring i sin hemstad och 
han kunde konstatera att ungefär vartannat hus var stängt, foreclosed, helt enkelt för att de som arbetade där 

inte längre hade råd att betala sina lån. 

 
Än så länge är det inte så illa kan man säga, för att vad som händer nu i det fallet t ex är att de flyttar till en 

annan del av landet och får nya jobb och kan betala sina lån. Men jag tror att det kan bli så pass illa ekonomiskt 
att man får börja ge upp det där helt enkelt, och man får säga: ”ja vad ska vi göra nu? Bara för att banken äger 
det här huset, ska vi låta människorna sitta på gatan?” Eller ska vi helt enkelt säga: ”nej, vi stryker alla lån och 

låter människorna bo i dessa hus i stället? och varför skulle man inte kunna göra det?” tror jag folk kommer börja 
undra. 

 
Därför att de som byggde huset de har ju fått betalt när de gjorde sitt arbete, och varför ska man inte då låta dem 
bo där? Det drabbar ju ingen fattig så att säga, att låta människor flytta in i sina hus. Så jag tror att det är den 

riktningen det hela kommer att gå. 

 
Det här absurda att man är förslavad av det förflutnas ekonomi, alla lån är ju att man är fjättrad vid det förflutna 
helt enkelt. Så jag håller helt med på det synsättet, jag tror det är något sånt. Det finns egentligen många absurda 

aspekter hur ekonomin fungerar i dag. 

 
För folk i gemen så har det hittills varit tillräckligt bra, så man har inte gjort något åt de här sakerna, men det 

kanske kommer att framtvingas utav den utvecklingen som ligger nära. 
 

Fråga: 
Ett fall i dollarn, betyder det att kursen i förhållande till svenska kronan blir lägre eller högre? 

 
Svar: 

Det skulle betyda att dollarn blir betydligt mindre värd helt enkelt. 
Dollarn är speciell eftersom det är världens reservvaluta, och det är fortfarande så att man måste ha dollar för att 
kunna köpa olja, det som kallas för petrodollar systemet. Och det är det som gett en fördel för USA att man haft 

det monopolet: inga dollar – ingen olja. 

 
Men problemet nu har ju blivit att USA och England har blivit så oerhört skuldsatta - man kan säga att det 

systemet har tillåtit dem att skuldsätta sig så pass mycket, och egentligen har fokuserat på konsumtion mer än 
vad som hade varit naturligt. 
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Men nu hör man från så många håll i världen, från Kina i synnerhet men även från Ryssland och naturligtvis Iran 
och Venezuela att man helt enkelt inte längre vill ha det här petrodollar-systemet och då kan man nog gissa på 

att det leder till ett enormt fall i dollarsystemet i förhållande till just andra valutor.  

Det är vad jag skulle tro är just på gång, och det är ju vad som på sikt kommer skifta hela balansen i världen, 
alltså att världen blir mer balanserad helt enkelt. Och att de bägge halvkloten får en likvärdig tyngd som de inte 

haft på 400 år egentligen. 
 

Fråga: 
Kan du prata lite om vad Mayafolket kallade för Världsträdet och vad det innebär för oss som bor här i 

Skandinavien? 
 

Svar: 
Javisst, det här med Världsträdet är ju en vida spridd myt om man går tillbaka i tiden så ser man det spritt över 
olika delar av världen, vi hade det t ex i Skandinavien i Yggdrasils form, Tyskarna hade det i en form man kan 

kalla för Irmensol som var den gigantiska pelaren som fanns i Kosmos, Bibeln har Livets Träd i Första 
Moseboken, Mayafolket hade det, Slaviska folket hade de fyra riktningarnas gud – ett träd egentligen som tittade i 

de fyra olika riktningarna, och Nordamerikas Indianer hade det i form av Medicinhjulet. 

Så det är något som tagit lite olika former, men i grund och botten så handlar det om samma sak, de olika 
kulturerna har snappat upp lite olika aspekter utav det här. Grundtanken kan man säga är att det finns en slags 
axel, som egentligen finns på flera olika nivåer i Kosmos. På vår egen jord finns det en axel och det är polaxeln, 

det är ett Världsträd från vilket det utgår ett tredimensionellt koordinatsystem som skapar olika energier i 
världen, olika riktningar helt enkelt. Det är det som är typiskt för Medicinhjulet, som är ett solhjul helt enkelt 

med fyra riktningar. 

 
Sverige, Norge och Danmark är bestämt relaterade till det här Världsträdet på så vis att det går en linje 

någonstans mellan Malmö – Köpenhamn – Trondheimstrakten som delar världen i Öst och Väst. Den här linjen 
går sedan ner till Berlin och Rom och så vidare. 

Det betyder att det finns möjligheter till en speciell känslighet för de Kosmiska Energierna hos folk som lever på 
den här linjen. 

 
Nu kan man säga att vi går mot en tid då det Västra halvklotet inte längre kommer att vara det dominerande på 
jorden utan att Väst och Öst kommer att var likvärdiga. Det kommer yttra sig tror jag som ett fall på det Västra 

jordklotet och dess speciella sätt att tänka och vara. 

 
Och då kan man ju fundera på just det – vad betyder det för människor som bor på just denna linje som skiljer 

Östra och Västra jordklotet åt? Ungefär som att jorden är som en global hjärna helt enkelt, där det Västra 
halvklotet är som den vänstra hjärnhalvan och det Östra halvklotet är som den högra hjärnhalvan. Jag tror att 

det finns en speciell möjlighet att spela en roll, så enkelt tror jag att det är. En speciell roll i att förena 
världshalvorna och jag bara hoppas på att man utvecklar ett sätt och tar den möjligheten. 

Och det är klart att de skandinaviska länderna är små befolkningsmässigt i det stora hela, men det är också inte 
desto mindre initiativ som utgår därifrån som ger en spridning, och det finns alltid den möjligheten att man 
startar överbryggande projekt och tankeidéer, den möjligheten finns alltid även om man är ett litet land. 

 
Fråga: 

Är det något mer än ekonomin som påverkas i denna period? 
 

Svar: 
Ja just det, det är ju så att det är det mesta som påverkas, men det blir så lätt att jag pratar om ekonomin, dels 
för att det är så bevisbart och mätbart och att det också är så att det berör människorna naturligtvis, det spelar 

ju en stor roll för våra liv i allmänhet. Men det är inte alls så att det bara handlar om ekonomi. 

 
För det första är det så att det handlar främst om en medvetandeförändring, att de här kosmiska energierna 

påverkar en medvetandeförändring. Och detta påverkar som jag sa tidigare alla sociala relationer och ekonomiska 
relationer, att medvetande i själva verket är en relation och hur relationerna ser ut. Det är egentligen det som jag 

anser att medvetande handlar om. 
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Vad det betyder då är att när de här skiftena kommer så innebär det inte bara de ekonomiska relationerna som 
ändras, utan det är skiften i alla våra relationer. Ju större skiften ju större djupgående kommer de att påverka 

oss. 

T ex kan man säga att de bägge hjärnhalvorna, man kan ju associera dem med manligt och kvinnligt, det är ju 
egentligen inte helt rätt att göra så med de bägge hjärnhalvorna men på nåt sätt brukar man ändå koppla det så 

att kvinnor är mer kopplade till den högra hjärnhalvan och männen till den vänstra hjärnhalvan.  

Och det betyder att får vi ett skifte här så betyder det att vi får ett sådant skifte. Ytterst tror jag att vad den 
Kosmiska Planen handlar om är ett skifte som innebär att alla former av dominans kommer att försvinna. Och det 
betyder att alla former av dominansbaserade relationer kommer att skakas och lösas upp helt enkelt. Det är något 

som påverkar hela våra varelser. 
Jag har väl bara valt här att fokusera på ekonomin för det är så påtagligt och relativt lätt att finna bevis för. 

 
Fråga: 

Hela vår struktur i samhället, vår politik osv, kan tänkas påverkas av dessa skiften också? 
 

Svar: 
Javisst, hela strukturen påverkas. Man kan säga som så att de flesta kulturer i dag har en demokrati, men man 
har ju inte rätt att välja om man vill ha några som styr eller några andra som styr, och jag tror vad som ligger 
framtiden till är att det blir ett slags system där alla följer en Kosmisk vägledning helt enkelt, och vad den leder 

till och vad som är de bästa lösningarna, även om de då inte är förenligt med de strukturerna, lagstrukturerna etc 
som har etablerats av ett annat medvetande. 

 
Fråga: 

Här är en fråga till om pengar, kanske är det rätt ingång för människor att fråga om pengar för det är engagerande 
för många. Hur blir det med värdepapper då om dollarn faller, kommer detta påverka det hela? 

 
Svar: 

Jag tror att alla papperspengar kommer påverkas, alla värden på papper helt enkelt kommer att skakas och att vi 
kommer skiftas över till att titta på det som är konkret helt enkelt. Det gjorde det redan förra gången Universum 
gick ner på ett lägre energitillstånd, det var i november 2007, där hade jag egentligen förutsagt 10 år i förväg att 
här kommer den ekonomiska nedgången att börja. Jag förutsade detta utan att vara en expert på ekonomi så 
förutsade jag det helt enkelt utifrån min kunskap av Mayakalendern att här kommer ett skifte, en lägre energi 

från Universum så att säga. 

Resultatet av det här blev ju sedan hela denna härvan med lån och nedgång i aktiekurser och så vidare. Ytterst 
tror jag att vi kommer till ett så starkt enhetsmedvetande att vi med alla våra relationer inte behöver skapa de här 
pappersvärdena som kommer försörja oss på vår ålderdom och sådana saker. Det låter ju chockerande för många 
det där och naturligtvis oroligt, speciellt om man har haft mycket tilltro till sådana här mekanismer men jag tror 

det är dit det är på väg helt enkelt. 

 
Jag tror att dominans försvinner och att pengar, inte bara men väldigt mycket, har varit en form av maktmedel 

egentligen. Och att den Kosmiska planen helt enkelt har som syfte att det ska inte finnas någon annan människa 
som har makt över någon annan människa. 

 
Det säger för övrigt Koranen själv, det är dit som allt är på väg att ingen människa ska dominera en annan 

människa. Makten ska vara helt i Guds händer som man säger här. Men vi kan säga Kosmos händer om man så 
vill. 

 
Pengar har varit mycket av ett maktmedel och jag tror inte det är meningen i den här nya världen som jag ser 

kommer fram att de ska komma fram och dominera i dessa skeenden. 
 

Fråga: 
Hur ser du på Mellanösterns roll i denna transformation? 
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Svar: 
Ja, jag ser inte just nu så mycket på det. Det är den delen av världen som är så att säga svårast att komma till 

någon slags fred. Fred i Jerusalem kommer bara om det blivit en balans i resten av världen.  

Det är ju ett område där man verkligen varit ingrodd i ett sådant här arkaiskt dominanstänkande egentligen. På 
ett sätt kan man ju tänka: jaha det här är Islam och det är Judendomen och de är inblandade i en slags konflikt. 
Men ett annat sätt att se det på är att det här är ju också jordens äldsta kulturer: Pakistan, Israel, Iran och Irak, 

det är liksom de äldsta kulturerna.  

Och varför jag poängterar det här är för att där har alltså människorna allra längst varit under ett sådant här 
vänsterhjärnhalve patriarkaliskt dominanstänkande, så där är det mest ingrott och där är det med andra ord 
svårast att få det löst upp, just i det området. Men det är ju inte isolerat från världen i övrigt och jag tror i sista 
hand att det också kommer att gå samma väg som den här planen mot ett enhetsmedvetande tycks peka ut. 

 
Fråga: 

Har du några tips till en människa som kanske har lite pengar på banken? 
 

Svar: 
Ja, om jag hade pengar själv så skulle jag föredra att omsätta det på alla vis till vad jag kallar för verkliga värden, 
så att säga. Hellre att ha hus än att ha pengar på banken. Titta på det verkliga, titta på de faktiska behoven. Fäst 

mindre uppmärksamhet på själva penning sidan av det. 
Fråga: 

Är det då också bättre att ha t ex hundralappar i madrassen än att ha det på kontot, eller det har inte med det att 
göra? 

 

Svar: 
(Skratt) Jaa, jag vet inte. Jag har kompisar som faktiskt har pengar i madrassen, och jag har mycket förståelse för 
det, men det har inte riktigt med det här resonemanget att göra, men det kan nog (skratt) ligga någonting i det 
där. Det här med madrasserna, man hörde mycket att i Ryssland så hade de madrasser fyllda med pengar…  

 
 

Fråga: 
Jag har för mig att du har sagt i din bok att i november ska vi få någon slags hjälp, är det så? 

 
Svar: 

Jag tror inte jag sagt just det, men jag tror att man alltid kan få tillgång till hjälp, och den hjälpen har vi om vi 
lyssnar till den vägledning som vi får helt enkelt från Kosmos. Och det är väl lite någonting man måste träna upp, 
bli så att säga lite oberoende av vad människor runt en säger och istället känna vart ens eget hjärta kallar en till 

att gå. Och se just ens eget hjärta som något att när det talar så talar det från Kosmos kan man säga. 
När det talar rätt så talar det som ett uttryck från Kosmos hjärta. 

Den hjälpen har vi alltid, men det är något man måste lära sig, träna upp och utveckla och få förtroende för helt 
enkelt, känna att det bär och blir rätt i slutändan. I övrigt har jag ingen tanke om att vi skulle få någon speciell 

hjälp nu i november.  
 

Fråga: 
Kan det vara så att nu när 6e Natten kommer att det blir lättare att höra hjärtats röst kanske? 

Svar: 
Så tror jag absolut att man kan se det. Det är lite som ett drömtillstånd. Det är en Natt som börjar och på 

nätterna så drömmer vi och drömmar är ju ofta något som hjälper oss att se saker som vi inte skulle se i det här 
vakna medvetandet. 

 
Fråga: 

Jag har hört att Mayaindianerna håller på att skriva en bok om det som håller på att hända nu och att detta skulle i 
så fall vara en första bok om detta och för första gången delge sin tolkning av kalendern, stämmer det? 

 
Svar: 

Nej, riktigt så är det inte. Man kan säga att första gången de delgav information om sin kalender var när jag 
gjorde den här intervjun med Don Alejandro i Indien 2006, en intervju som finns att köpa från 

www.mayanmajix.com . 
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Han som då är en talesman för Mayafolkets äldreråd förmedlar där sin syn på det. Sen kommer det också i 
februari en utvecklad långfilm som heter Shift of the Ages och den handlar ju ganska speciellt om Don 

Alejandros liv och hans synsätt och hur han har fått förmedlat från sina förfäder. Där kommer alltså en viktig 
film, men någon bok tror jag inte kommer, det är inte deras sätt att förmedla tror jag. 
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